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UVDAL STAVKIRKE - SKJELETT- OG TEKSTILFUNN 

C.34866, BJS 03/2004 

FORELØPIG RAPPORT OM DEN ANTROPOLOGISKE UNDERSØKELSEN 
AV FEM SKJELETTFUNN FRA UVDAL STA V KIRKE 

Beri t J. Se lle vold 
NIKU - Norsk institutt for kulturminneforskning 

Mari an ne Vedeler, dr.g radstipendi at på UKM, arbeider med drakthistori e i Norge fra 1200- 1500-tallet. 
I hennes mate ri ale er Uvdal-funnene fra 1978. Jeg ble in vitert til å undersøke skj e lettrestene . Vedeler 
og jeg så på funn ene samme n (i "S ibir" på Oldsa ksa mlingen, Frederiksgate 2, torsdag 6. mai 2004 kl. 
0900-1 230). De var tatl: ut av sa mlingen fo r at te ksti lforskere skulle se på materialet uken e tte r. Jeg 
fikk anledning til å se på dem en gang til den 18. mai. 

Ved undersøkelsene 6. og 18 . mai 2004 forelå fem av g ravene, Grav 14, 29, 3 1, 32 og 33 . Opprinne lig 
va r det ni graver, og di sse var alle blitt (kursori sk?) undersøkt av Per Holck, antage lig i 1979 (i fø lge 
notat fra He lge Sørheim datert 25. mai 1979 .) 

Levningene ble funnet i 1978 unde r gul ve t i Uvdal Stavkirke sørøs t i skipet i en grop som var gravd 
ned i morenegrunnen. Der var ingen kiste r. Gravene 29, 31, 32 og 33 lå i en slutrer konreks r i samme 
nedgra vning, Grav 14 lå fo r seg se lv. Fire av de døde, i Gravene 14, 29 , 32 og 33 , hadde vikle t linbånd 
rundt hodet. Indi videne i Grav 29 , 31, 32 og 33 hadde røde votte r på hendene, sydd fas t på ermet til 
kjorte len, Te kstile ne kan ikke løftes fra beina, men det er allikevel mulig å gjø re en del observasj oner. 

Grav 14, C.34866 I 3065 
Bevart skjelezwwreriole: Hodeskalle uten unde rkj eve som ligger inne i en struthette. 
Datering : AD 1270- 13 10. 
F111111ko11teksr: Grave n lå under sv ille n ves t i skipet. Der var det et sammensurium av graver. 
Likets stilling: Ikke kj ent. Bare hodeska llen uten underkj eve bl e tatt opp. 
Kjønn: Ubeste mt. 
Alder: Et stort barn (lnfa ns Il), ca. 6 år. 

Grav 29, C.34866 I 2847 
Beva rt skjelerr11wreriale: Hodeska lle og overkropp, dekket av te kstile r. 
Dmering: AD 1350 - 1400. 
Fwinkomeksr: Gra vene 29, 31 , 32 og 33 ble funnet i en s luttet kontekst i samme nedgrav ning, SØ i 
skipet i en grop unde r gul vet som var gravd ned i morenegrunnen, alle uten kister. 
Likers sti!Ling: Utstrakt rygg le ie. Albuene lå i rert vinkel med underarmene parallelle over magen, 
høyre arm øverst. 
Kjø1111: Ubestemt. 
Alder: Lite barn , 3-4 år. 

Grav 31, C.34866 I 2849 
Bevarr skjeLert11wteriale: Hodes ka lle og overkropp, dekket av tekstile r. Løse knok ler fra 
underkrop pe n. 

Datering: AD 1350 - 1400. KULTURHISTORISK MUSEUM 
Universitetet i Oslo 

Saksb. Kopi 

t\~'1 - 4 MAI 2005 I 
Alk.: 

Saks nr. 
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Funnkontekst: Gravene 29, 31 , 32 og 33 ble funnet i en sluttet kontekst i samme nedgravning, SØ i 
skipet i en grop under gulvet som var gravd ned i morenegrunnen, alle uten kister. 
Likets stilling: Utstrakt ryggleie. Albuene lå i spiss vinkel med underarmene parallelt over 
brystet/magen, venstre arm øverst. 
Kjønn: Kvinne. 
Alder: Juvenis, 15-17 år. 
Kroppshøyde: Basert på lengden av lårbenet er kroppshøyden beregnet til ca. 170 cm (pluss/minus 
3.72 cm). 

Grav 32, C.34866 I 2850 
Bevart skjelettmateriale: Hodeskalle og overkropp, dekket av tekstiler. Løse knokler fra 
underkroppen. Dessuten ornrotete bein: et overtallig høyre hoftebein som sannsynligvis tilhører 
individet i Grav 31) samt knokler fra en overtallig venstre fot som også kan tilhøre individet i Grav 31. 
Datering: AD 1350 - 1400. 
Funnkontekst: Gravene 29, 31 , 32 og 33 ble funnet i en sluttet kontekst i samme nedgravning, SØ i 
skipet i en grop under gulvet som var gravd ned i morenegrunnen, alle uten kister. 
Likets stilling: Utstrakt ryggleie. Venstre albue var lett bøyd i butt vinkel med underarmen skrått inn 
over underlivet. 
Kjønn: Kvinne . 
Alder: 15-16 år. 

Grav 33, C.34866 I 2851 
Bevart skjelettmateriale: Hodeskalle og overkropp, dekket av tekstiler. Løse knokler fra 
underkroppen. 
Datering: AD 1350 - 1400. 
Funnkontekst: Gravene 29, 31 , 32 og 33 ble funnet i en sluttet kontekst i samme nedgravning, SØ i 
skipet i en grop under gulvet som var gravd ned i morenegrunnen, alle uten kister. 
Likets stilling: Utstrakt ryggleie. Venstre arm mangler. Høyre arm er bøyd i butt vinkel i albuen med 
underarmen inn over underlivet. 
Kjønn: Ubestemt. 
Alder: Sto1t barn (Infans I I Il) , 6-7 år. 

Oppsummering: 

De undersøkte skjelettrestene stammer fra fem individer: et lite barn på ca. 3-4 år, to støn-e barn på ca. 
6 år, og to unge jenter på ca. 15 år. Den ene av disse unge jentene har vært usedvanlig høy, ca. 170 cm. 
Det har ikke vært mulig å gjennomføre en grundig antropologisk undersøkelse fordi skjelettrestene er 
dekket av tekstiler. 

Oslo, 25. april 2005 

Berit J. Seilevold 
Seniorforsker, dr. philos 
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Universitetets Oldsaksamling 
Frederiksgt. 2 
Oslo 1 

Tekstilfunn i Uvdal kyrkje sommaren 1978. 

J.nr. 727/78 

Frå museumsdirektøren 

Det blir vist til rapport utarbeidt av førstekonservator Aagot Noss, 
som følgjer vedlagt. 

13. september var det eit møte på Folkemuseet, der tekstilfunna og 
arbeidet med funnmaterialet vart diskutert. Til stades var frå Folkemuseet 
Aagot Noss, førstepreparant Gunvor Schønning og underskrivne, frå Oldsak­
samlinga førstekonservator Anna M. Rosenqvist. Følgjande vart avtala: 

a. Den førebels granskinga av funnmaterialet blir utført ved Oldsak­
saml inga med assistanse av ekspertar ved Folkemuseet. 

b. Materialet blir først røntgenfotografert. Deretter vil det bli 
fotografert som del av den dokumentasjonen som må gjennomførast. 

c. Ved fotograferinga blir representant for Folkemuseet med for å 
sikra at dokumentasjonen blir så fullstendig og dekkjande som råd. 
Dersom det ikkje høver for Aagot Noss, blir Gunvor Schønning Folke­
museets representant. 

d. Når dokumentasjonen er avslutta, blir det eit samla møte om kva som 
vidare skal gjerast med tekstilfunna. Gunvor Schønning blir Folke­
museets representant ved desse drøftingane. Fru Schønning eller ein 
annan medarbeidar ved Folkemuseet blir også med under arbeidet med 
fjerning av tekstilane frå skjeletta. 

e. Spørsmålet om oppbevaring av tekstilane og seinare gransking blir 
avgjort i drøftingar mellom Oldsaksamlinga og Folkemuseet. 

Folkemuseet har såleis ingen innvendingar mot at det innleiande ar­
beidet med tekstilfunna blir utført i Oldsaksamlinga, der forholda skulle 
liggja godt til rette for det. På den andre sida held vi det som både rime­
leg og naturleg at Folkemuseet, med sin ekspertise når det gjeld tekstilar, 
blir med under sjølve arbeidet. Vi ventar difor å bli kontakta når fotogra­
feringa skal starta, slik at vi kan bli med på å avgjera kva som skal gjerast. 

Dei drøftingane som seinare må koma for å få avgjort kva som vidare 
skal skje med tekstilfunna (pkt. e. ovanfor), får vi koma tilbake til. At 
dette er eit materiale som det vil vera av stor interesse å få nytta i dei 
tekstil- og drakthistoriske undersøkingane som blir drivne ved Folkemuseet, 
er heva over tvil. 

Bygdøy, 15. 9. 1978. 

Kopi til Riksantikvaren. 

Vedlegg. 



Førsteko~servator Aagot Noss: Førebels orientering om 

tekstilfunn gjort i Uvdal Stavkyrkje som~aren 1978. 

----------------------------------------~-------------

Underskrivne, Aagot Noss, fekk ca. 27.juni 1978 telefon frå Håkon 

Christie som held på med utgravingar i Uvdal Stavkyrkje om at det 

var funne skjelett med drakt- og tekstildelar og bad om at eg, 

helst saman med ein preparant frå Norsk Folkemuseum, måtte koma 

og sjå på dette før det vart teke 9pp. Førstepreparant Trygve 

Tveit og eg reiste oppover torsdag 29.ju~i. Det var to skjelett, 

kvart av dei hadde larbelte med metall-ornament. Vi var på ny i 

Uvdal Stavkyrkje tysdag 4. juli då dette vart teke opp. Dei to 

larbelta + eit kranium, truleg med struthette, frå ei anna grav 

vart tekne opp • . Vi var med då skjelett-delane med belta vart 

opp-tekne, kraniet Var alt teke .opp. Qøt vart SJ!pl)St at gra'tlene 

~ t:i le~ 'de!' f :rå t id m l 'Z 5 o = • a • J::an,:o:. Dess e funna tok vi med ti 1 

Norsk Folkemuseum der dei vart fotograferte i svart-kvitt og 

fargar. Arkitekt Arne Berg tok til å teikne belta. 

Fredag 14.juli 1978 fekk eg telefon frå Uvdal med spørsmål om å 

koma for å sjå 6 skjelettmed drakt- og tekstilrestar. Mandag 

17.juli 1978 var eg saman med Gunvor Schønning frå Norsk Folke­

museum og såg på skjeletta som vart tekne opp same dag. Det vart 

opplyst at gravene kan tidfestast til mellomalderen. 

Dette gjeld: V Grav 29. Barn ca. 3 år (ifølgje professor Gisle fosse 

Anatomisk Institutt,Bergen, som var tilstade). 

Kranie, nakke og ansikt er dekka med tekstil. I 

botnen, under nakken, er trevirke med tekstil. Partiet 

frå skulder til bekkenet er dekka med tekstil. 

Grav 3o • (vaksen). Skalle utan tekstil. Det var 

tekstil under kofta som også har gått over fåret. 

y Grav 31. Kranium av vaksen (kan vera kvinne, iflg. 

Fosse). Hårtustar saman med kraniet. Over hovudet 

blått ullty som gjekk ned på skuldra (hette?).Vottar 

av raudt ullty. Sauekvitt ullty rundt overkroppen 

(kofte?). Reimendar, truleg til belte, låg på 

magepartiet. høyre hoftebein er dekka med tekstil 

i lerretsbinding. Venstre hoftebein er dekka med 

tekstil som går i eitt med kofta. 



·- førebels orientering om tekstilfunn 
i Uvdal Stavkyrkje 

Grav 27. Barn ca. 11 år (iflg. Fosse). Lerbelte, 

del av, som ligg rundt ein klump. 

Grav 32. Kranium. Hårflette rundt hovudet. Over 

hovudet ei kvit linhette med jarekanten mot panna. 

Tekstil over ansiktet. Tekstil rundt over- og under­

arm, og rundt bekkenet. 

~ Grav 33. BarnesKjelett. Ansiktet er vend mot bakken. 

Hovudskallen er omvikla med kvitt linlerret. Oppå 

bringa er eit svart fellt ullty-stykke med ei rund 

spenne. På venstre side er svarte, fellte tystykke. 

Tyrester rundt venstre fram-arm, høgre arm har raudt 

erme. Ein mellomalder mynt er funne ved skjelettet. 

Dei ovannemnde funna vart leverte på Norsk Folkemuseum 18.august 1978 

av herr Jensenius og Grethe Refsum • Det var Aagot Noss og Trygve 

Tveit som tok mot sendinga og som, utan å opne noko - sette ho til 

oppbevaring i eit lite rom innanfor Tveits kontor i kjellaren. 

Aagot Noss avtalte med førstekonservator A.M.Rosenqvist at ho skul­

le koma ut og sjå på funnet. Ho var på museet 23.august og saman 

med underskrivne, Gunvor Schønning og Trygve Tveit opna vi noko av 

sendinga og diskuterte arbeidsstad, -vilkår og kven som eventuelt 

skal ta på sag det vidare arbeidet med å ta av og konservere 

tekstilane. A.M.Rosenqvist ba om at vi kontaktar Per Mathiesen 

som er A.M.Rosenqvist's vikar då ho for tida har forskningspermisjon. 

Ho nemnda også at hennar kbntor på Oldsakssamlinga kunne brukast 

som arbeidsrom. Under samtalen vart nemnd at Norsk Folkemuseum 

ikkje har utstyr som trengs til dette arbeidet, men at fru Schønning 

kunne vera interessert i å vera med på arbeidet dersom Norsk Folke­

museum gav løyve til det. 

Mandag !!.september var Per Mathiesen på Norsk Folkemuseum for å 

sjå på funna. Han sa at det etter nærare avtale blir henta og 

bragt inn på Oldsagsamlinga. 

Torsdag 12. september har Mathiesen ringt Trygve Tveit og avtalt 

henting same dag. 

Norsk .Folkemuseum har 12.9.1978 utlevert heile Uvdal-materialet 

til Universitetets Oldsaksamling: 

--- - --- ---------------------....;..._,,., 



.. -3- førstekonservator Aagot Noss: 

førebels orientering om tekstilfunn 

i Uvdal Stavkyrkje~ 

I Kranium med struthette og to skjelett-delar med lerbelte 

--{:i? 5 o - 1 a • I 81 11 .)" 

II Tekstilfunn frå mellomaldergrav 27, 29, 3o, 31, 32 og 33. 

Eg vil i denne samanhangen gjera merksam på at det er gjort av­

tale om at når tekstilrestane er tekne av, skal kraniene, helst 

med hår-prøver, og dei andre skjelett-delane sendast professor 

Gisle Fosse, Anatomisk Institutt, Arstadveien,Bergen. Etter at 

Fosse har sett på dette, skal skjeletta attende til Uvdal Stav­

kyrkje. 

..!!.~~--~·-· 
·/{agat Noss 

Oslo, 13.september 1978. 
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UVDAL - TEKSTILER 

Valgte ut to tekstilfragmenter av forskjellig materiale som 

var tilstrekkelig store til å bli delt i 5 (I-V). Hver del 

ble spilt ut med nåler på et ark og omrisset avtegnet. Der­

etter ble delene behandlet som fØlger: 

A 70/79 Gråhvit farge - lin? - Toskaft. 

I Vasket med Lissapol i dest. vann - Skyllet med spyle­

flaske Lufttørket. 

II Vasket i ultralyd med dest.vann og Lissapol - skyllet 

godt og lagt i 10% PEG 400 natten over. Lufttørket! 

III Vasket i ultralyd med dest. vann oq Lissapol - skyllet 

godt og lagt i 10% PEG 400 natten over. Dypfryst og 

frysetørret. 

IV Vasket i ultralyd med dest. vann og Lissapol. Skyllet 

godt og lagt i Luviskol-opl. natten over. Lufttørket. 

V Vasket i ultralyd med dest. vann og Lissapol. Skyllet 

godt. Lagt i Luviskol oppl. natten over og frysetørret. 

A 182/208 Grov tekstil - brunfarget i firskaft-kupper-teknikk. 

Tråtetthet lo/cm. 

I Vasket i ultralyd med dest. vann og Lissapol- gjentagende 

ganger. Det viste se~ vanskelig å få fjernet all skitt. 

Vasket om flere ganger etter lufttørking og børsting med 

myk pensel. Skyllet godt i dest. vann og lufttørket. 

II Vasket i ultralyd med dest. vann, og Lissapol. Skyllet 

godt. Lagt i 10% PEG 400 natten over. Lufttørket. 

III Vasket i ultralyd som ovenfor (I og II), skyllet godt 

og lagt i 10% PEG 400 og frysetørret. 

IV Vasket som I-III skyllet godt. Lagt i Luviskol oppl. 

natten over og lufttørket. 

V Vasket som I-IV. Skyllet godt. Lagt i Luviskoll-oppl. 

natten over og frysetørret. 



Uvdal-tekstiler forts. II 

A. 181/207 Vasket med spyleflaske og myk pensel. Lagt i 

10% PEG 400 og frysetørret. 

A 102/112 Vasket med spyleflaske og myk pensel. (Lissapol 

oppl.) Skyllet godt. Lufttørket. RØdfarget som 

ikke avgir farge. 

Samtlige fragmenter viste seg å tåle de forskjellige behandlinger 

godt - og ingen viste krympetendenser. Vanskelig å si hvilken 

behandling som egner seg best - muligens 10% PEG 400 og fryse­

tørring eller Luviskol oppl. og frysetørring. 

Luviskol-konserveringsveske 

8 g Luviskol 

8 g PEG 600 

4 g Nipagin 

2 1 dest. vann 

Oslo 28. februar 1979 

Gerd Færden 



...,.... . Uvdal-tekstiler. 

TEKSTILPRØVER SENDT TIL A. M. ROSENQVIST TIL MATERIAL­

BESTEMMELSE. 

A 102/112 rødfarget 

A 112/125 

A 113/129 blåfarget 

P.. 176/199 

A 59/68 

A 74/83 

A 158/181 

A 60/69 rnalefl. rød-grønn? 

Sendt 18/2.79 

Gerd Færden. 
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UVDAL STAVKIRKE 

Graver med tekstiler. 

AKE Rl!illliU§ FlE§Tl'l!l lNG 
BYGNING 18 , 0 § .ILO .MflL. 

Ved de arkeologiske utgravninger under gulvene i Uvdal 
stavkirke sommeren 1978 ble det funnet enkelte graver 
med rester av tekstiler som de begravede har vært kledd 
eller svØpt i. Dette var tilfelle med fire skjletter 
som ble funnet samlet i sydØstre hjØrne av skipets midtrom. 
Under Østre del av skipets sydsvill lå det dessuten rester 
av fire skjeletter, og det ene hadde en struthette på hode. 

Kraniet med struthette under søndre svill tilhØrer grav 14. 
Den dØde er satt ned halvt inn over grav 13, og dennes 
venstre overarm var dekket av struten og er derfor tatt opp 
sammen med hetten. Nedre del av skjelettet 14 er blitt gravet 
vekk i 1720, da kirken ble utvidet med en korsarm mot nord 
og syd og er fØlgelig eldre enn tilfØyelsen av korsarmene. 
Tidligere var kirken omgitt av svalgang. Kirken står på en 
p lan terrasse av meget hå rd og fast morenegrus. Ved skipets 
sydsvil l fa ll e r t e rrenget bra tt av mo t syd , s l i k a t d8t har 
vært l Øsere jord under svalgangen. Her er de t gravet en grunn 
grav for de fire ned på morenen. Nordre del av graven har skrå 
bunn, og de to nordre skjelett, nr. 13 og 14, l å halvt over 
på hØyre side. Det ser ikke ut til at de har ligget i kiste, 
og det er heller ikke noe som tyder på at de har vært dekket 
med jord. Man må anta at de har hvilt direkte på den hårde 
morenen, som er meget fast og tØrr. Skjelettene var delvis 
dekket med lØs overflatefyll, som antas å være drysset ned 
etterhvert. Om disse masser inneholder daterende materiale 
kan bringes på det rene f Ørst n å r funnene er blitt behandlet. 

De fire skjelettene i midtrommets sydØstre hj Ørne l å på en 
må te som tyder på at de hØrer sammen; enten er de gravlagt 
samtidig eller over et tidsrom da man var kjent med at graven 
eksisterte. Foruten de fire skjelettene, to voksne og to 
barn, fantes to lØse kranier. De lØse kranier har fått nr. 28 
og 30, de to voksne nr. 31 og 32. og de to barn nr. 29 og 33. 
De gravlagte kom til syne da skipets opprinnelige gulv ble 
tatt opp; de l å umiddelbart under dett ~ og har ikke vært 
dekket av jord. Et par store stener var blitt lagt over dem, 
muli gens som r-st12rt:t e f or - grrtvpran-R: ene'. Av kister ble det 
ikke f unnet rester, så de må ha ligget direkte på den faste 
morene grusen og bare vært dekket av gulvplankene. De tre 
Østre hadde fØttene halvt inn under Østre grunnstokk, og den 
sØndre hadde overkroppen halvt inn under sØndre grunnstokk. 
Alle fire l å i en og samme grunne grav eller grop som er hakket 
ut i den faste morenen. Gropen fortsetter litt vestover for 
de gravlagte, og de to l Øse kranier som ble funnet her kan ha 



tilhØrt eldre graver som er blitt Ødelagt da de fire ble 
gravsatt 

Dateringen av gravene i midtrommets sydØstre del kan 
muligens bli belyst når funnene fra dette omr å de er gjennom­
gått. Ved utgravningen kom vi til at de må være satt ned i 
middelalderen, da det ble funnet en del middelaldermynt i 
de lØsmasser som var drysset ned over de dØde. VDessuten 

'Ysrcnenf'Sol'en al rkci må man tro at graven er anlagt fØr kirken fikk faste benker, 

2. 

9
rann 4 0 t. . og det skjedde i 16 2 6. Dis se har dekket gravstedet, som ikke 

.h " ·et r 1nc.,. Ju,,r var tilgjengelig uten at alle benkene p å sydsiden ble fjernet. 
~ai n~~: cn~e;~· Det er derfor sannsynlig at gravstedet midt i midtrommets 
rr • l crØi::.<u.-<- c:i"f!'f' //) /lk!al- ,../. d 1 k. f . d b k b . . wstre e s iver seg _ra ti en etter at en ene le satt inn. 
/)

111
f m Her ble det funnet to skjeletter, men ingen av dem hadde 

tekstiler. Bortsett fra disse to som er gravsatt under 
skipets midtgang og de fire med tekstilrester i sydØstre 
del er det ikke anlagt graver under skipet. 

Oslo mars 1979 

Hå kon Christie 

Da skjelettene 29, 31, 32 og 33 ble tatt opp og pakket, gjorde 
jeg enkelte dagboksnotater som kan være av betydning og som 
hitsettes. 

Grav 29., barn i to-årsalderen. 
Har tekstil om hode og overkropp samt under hofter og lår. 
Armene er krysset over brystet. 

Grav 32, voksen kvinne. 
Tekstil viklet om hodet; dette er tatt opp og pakket for seg. 
Overkroppen har tekstil. Armene ligger over maven, slik at 
den enes hånd dekker den annens albue. 

Grav 31, antagelig voksen mann. 
Venstre arm ligger opp mot hØyre skulder, hØyre arm ligger 
over mot venstre hofte. 
Nedre del av ansiktet og overkroppen dekkes av grØnt klede. 
På hendene r Ødt sto~f (votter ?) . Over hØyre og venstre 
hofteben mØrkt klede. 
Kranium og overkropp pakket for seg, hoft ene pakket for seg. 

Grav 33, barn. 
Hendene samlet over bekkenet. 
Rundt hodet er viklet lin som er sydd sammen med mØrkt klede 
som går rundt halsen. Overkropp, armer og hofter dekkes av klede. 
På brystet sitter en spenne. 
Hode og overkropp tatt opp samlet og pakket i eske. 



U V D A L K I R K E . 

Graver med teksti l er . 

Røntgen bi l der 16/10- 17/10- 78 . 

1268 Grav 32 

1269 Grav 32 

1270 Grav 32 
1271 Grav 32 

1272 Grav 29 

12 73 Grav 29 

127 4 Grav 29 Grav 39 

1275 Grav 27 

1276 Grav 33 
1277 Grav 33 
1278 Grav 33 Hode - bryst 

1279 Grav 33 Liv og hofte 

1279B Grav 5 
1280 {Grav 14 Hodeskl le t il skje l et t 

1280 Grav 13 Skul der t i l skje l ett 

4281 Grav 34 Grav 27 

+ div . grav 31- 32 - 33 

1282 Grav 31 Hode med bryst i 

1283 " 
3 biter 

1284 " 
1285 Grav 31 
1286 Grav 31 
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Uvdalgravene. ForelØpig undersØkelse ved dr. Per Holck , 

20/5-1979. 

Grav 13 6 
0 ( kvinne ?? ) ar 

Grav 14 5 
0 ar 

Grav 27 barn 

Grav 29 3- 4 år 

Grav 31 ca . 15 år kvinne? 

Grav 32 ca. 15 år kvinne? 

Grav 33 ca. 5 år . Harris linjer l knokler betyr betydel i g 

vekststopp p . g . a . a l vor l ig sykdom eller 

sult . 

Gr av 34 17 -1 8 år 

Grav 39 ca. 1 år. Harris l i njer , sykdom/sult antage lig hos 

moren under svangerskapet . 

Hol ch er meget interessert i å"få undersøkt likene nærmere, 

b i stå ved utgravninger og holde fore l esninger. Gjerne grat i s ! 

Oslo , 25. mai 1 979 

He lg e SØrh e im ( s .) 





FLATE TEKSTILER FRA UVDAL STAVKIRKE 

INNHOLD: 

Rapport s.1 

Forklaringer og forkortelser s.2 

Katalog over de flate tekstilene fra Uvdal stavkirke s.3 

Oversikt over magasinering av middelaldertekstiler s.24 
(Uvdal stavkirke, Nordre felt 2, Oslogate 6, Oslogate grøfter) 

Oversikt over mangler i datatilfanget s.56 



RAPPORT. 

Remagasinering og gjennomgang av Date tekstiler fra Uvdal stavkirke, Buskerud, 
utgravet av ff.Christie i 1978. 

Formålet med engasjementet har vært å plassere tekstilene systematisk i 
Oldsaksamlingens magasin, samt kartlegge eventuelle mangler/tap i datatilfanget. 
Videre er materialet undersøkt etter samme metode som ble brukt ved publiseringen 
av tekstilmaterialet fra Gamlebyen. (Rapport Vedeler Nilsen 1994, A.Kjellberg:"De 
ark.utgr. I Gamlebyen,Oslo,nr.2.1979). 

V ed magasineringen er det brukt en vid def enisjon av tekstil. Alle typer tekstilfibre 
som på en eller annen måte er bearbeidet er tatt med. Det betyr at tråder og snorer 
også er i tekstilmagasinet. Det kan av og til være vanskelig å sette et skille mellom 
snor og tau. Enkelte tynne taufragmenter er derfor også magasinert sammen med 
tekstilene. 

Den foreliggende katalogen for Uvdal Stavkirke inneholder følgende opplysninger: 
C-nummer, Undernummer, Bindeteknikk, mål på største fragment, sømspor, 
nåværende farge på fragment, materiale, evt. Jare eller Dertrådet gam, trådtetthet 
pr.cm. i varp og veft, spinneretning og eller tvinneretning i varp og veft, eventuelle 
anmerkninger. 

Datatilfanget fra Uvdal stavkirke omfatter 880 undernummer. Hvert undernummer 
kan omfatte nere tekstilfragmenter, tilsammen er det 1074 fragmenter. 
Av disse er hovedvekten vevet i toskaftteknlkk ( 460 fragmenter), mens 299 fragmenter 
er vevet i treskaftet kypert. Det finnes ellers fragmenter av sprang, sateng, 
gåseøyekypert, brikkevev firskaftet kypert og strikk, samt store mengder snor og 
trldansamlinger. 

Ca. halvparten av tekstilfragmentene er i lin (530 stk). 318 fragmenter er i ull, 19 
fragmenter i silke og 135 i bomull. Det finnes ellers hamp, bast, hår, syntetiske 
materialer og ulike kombinasjoner av fibre. 

Det er opprettet en database i programmet Access 2, kalt Middelaldertekstil som i 
prinsippet skal kunne bnakes til lagring av data om alle oldsaksamlingens tekstiler. 
Tekstilene fra Nordre felt 2, Oslogate 6 og Oslogate grøfter (Gamlebyen,Oslo) er også 
lagt inn i denne databasen. 
Databasediskett er levert Birthe Weber og Bibbi Von Der Fehr 16.5.95. 

Tekstilene er ordnet etter fortløpende undernummer i magasinet. De er pakket i 
syrefri papp, gjennomhullede funnposer og gjennomsiktige plastesker påført følgende 
opplysninger: C-nummer, alle undernummer i esken, lokalitet og eskenummer. 
Eskene står i nummererte hyller i nye tekstilskap, "kirkegaten". 
Jeg har laget en liste over plassering i hyller og skap. 9 undernummer mangler, og 
disse er notert pi egen liste. 
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Forklarin&er 91 forkortelser i teks1ilkataloeen for Uvdal Stavkirke 

U.nr. = tekstilets undernummer 
B.teknikk = tekstilets bindeteknikk 
Mål = mål på største fragment 
søm = sømspor 
nfarge = nåværende farge 
materiale = materiale 
J/ftr =Jare og eller Dertrådet gam, antall tråder angitt. 
trådtetthet =Trådtetthet pr. cm. i varp og veft 
spinneretn = spinneretning og eller tvinneretning. Den ytterste tvinning er alltid 

er opp gitt først, deretter spinneretning. Varp er alltid oppgitt før veft. 
Anmerkning = stingtyper og særlige ltjennetegn, såsom rynking, bemaling o.l. 

Dersom minst to tråder er tvunnet sammen er dette definert som snor. 

For å betegne bindeteknikken har jeg brukt vanlige internasjonale betegnelser, samt 
noen forkortelser. 

BeteJmelser av bindeteknikk 91 snor/trld : 
1/1 = toskaft 
2/1 = treskaftet kypert , ulikesidet 
2/2 = firskaftet kypert 
glseø = gAseøyekypert 
1/lpan = panama 
sateng = sateng 
damas = damask 
sou 
strikket 
flettet 
heklet 
sprang 
tovet 
knyttet 
brikkev 
sm 
tau 
lo 
knute 
snor 
sno ran 
tråd 
tråd an 

= soumak 

=brikkevev 
=smett 

= Dere tvunne tråder 
= snoransamling 
= enkel, spunnet tråd 
= trådansamling 

fork.ortelser av materialbeteenelser: 
bom = bommull 
ham =hamp 
synt = syntetisk 
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Uvdal stavkirke 11.05.95 

C-nr U-nr bteknikk mål søm nfarae materiale JJftr trådtetthet spinneretn anmerknina 
34866 21/1 15.5:8 No manQefe.rQ lin 9/6 z/z bemalt 
34866 3 2/1 21 :13 Yes beiQe lin 13/8 z/z fiskeben.rvnket 
34866 41/1 13:12 Yes beige lin 11/6 z/z fo.ld.m/kaste sti 
34866 51/1 29:22 Yes lqrå lin 14/8 z/z ~ald.m/kastest 

34866 61/1 16:11 Yes beiQe lin 18/12 z/z hjømefald m/kast 
34866 71/1.2/1 13:13 Yes beige lin/bom 11/9 z/z.z/z m/kastest 
34866 82/1 12:5 No beiqe lin 12/10 z/z fiskeben 
34866 91/1 20:10 No beige lin Jare 17/10 z/z jevn kvalitet 
34866 10 1/1 15:8.5 No :gråhvit lin 14/14 z/z 
34866 11 tau No QråQul ho.mp 2tr s m/knuter 
34866 16 gåseø 17:14 No hvi\lbrun lin 20/18 z/z 
34866 18 1{1 34:8.5 Yes blO/brun lin 26/24 z/z? m/skinn 
34866 32 1/1 22:15 Yes beiQe tin 21/15 z/z lm/2 tvunnet snor 
34866 33.1 1/1 12:3 No beigebrun bom? 28/21 z/S 
34866 33.2 1/1 8:4 No beiqeqrå lin 20/20 z/z 
34866 33.3 1/1 4:3 No !grå ull? 14/14 z/z 
34866 34 2/1 26:10 No beiQe lin 13/9 z/z ~iskeben 

34866 36 1/1 13:2 No beige lin 16/9 z/z 
34866 37 2/1 13:4 Yes !grå lin 12/7 z/S kastestinq 

34866 40 2/1 8:5 No IQråhvit lin 8/8 z/S 
34866 41 2/1 21 :12 No beiaebrun lin 1ie.re 1618 z/s m/rødtråd 
34866 45 1/1 6:3 No gråhvit lin 12/9 z/z 
34866 46 1/1 9.5:2 Yes oråhvit lin 14/7 z/Z kastestina 

34866 47 1/1 5:5 No 1aråbrun lin 13/9 z/z 
34866 48 snor 6.5:0.5 No 1YS qrå 6tr s/z/S med knute 

34866 52 1/1 15:12 No brun lin 10/5 z/s 
34866 65 2/1 15:12 No beige lin 10/7 z/z 
34866 66 1/1 14:5 No 1oråbrun lin 1iare 18/17 lz/z 
34866 68 1212 12:10 Yes sortbrun ull 12/8 z/s 1rvnket 
34866 69 1/1 11 :25 No rødbrun lin? ti are 8/4 z/z bemalt 
34866 71 1/1 6:3 Yes blåarønn ull 10/8 z/z 
34866 72 1/1 11:12 Yes beige lin 13/8 z/z ke.stestina 

34866 73 2/2 12:6 Yes svert ull 9/8 z/s 
34866 76 1/1 8:8 No 1oråhvit lin 12/6 z/z 
34866 77 1/1 12:6 No 1grå lin 11/8 z/Z 
34866 79 1/1 36:12 No loråhvit lin? 24/22 
34866 80 1/1 12:7 No beiqebrun lin 9{7 lz/z 
34866 81 1/1 12:9 No 1arågul lin 14/10 z/z 
34866 82 1/1 16:8 No !gråhvit lin 20/15 z/z 
34866 83 2/1 13:16 No qrå lin/ham jare 8/5 z/s 
34866 84 1/1 35:1.5 No 1aråbrun lin 10/8 z/s bånd m/knuter 

34866 85 1/1 8:3 No 1gråhvit lin 13/9 z/z 
34866 86 1/1 4:5 No hvitbrun lin 14/12 z/z skjoldet 

34866 87 1/1 14:0.5 Yes beige lin 14/14 z/z sydd til "snor" 

34866 88 1/1 Yes beige lin? 16/16 z/z sydd til "snor" 
34866 89 1/1 6:2 Yes grå lin 18/16 z/z dobbeltvev? 

34866 90 1/1 37:1.5 Yes rusVqrå lin 16/13 z/z ooosetninqskan? 

34866 104 1/1 21:3.5 Yes beige lin 13/13 z/z 
34866 105 1/1 7:4.5 No beige lin 22/17 z/Z bemo.ft? 

34866 106 1/1 9:5 No qråbrun tin 9/7 z/s 
34866 107 1/1/sou 16:6 No gråhvit bom jare 10/8 . z/Z 
34866 108 1/1 8:9 No IQ rå lin? 7/5 z/z 
34866 109 2/1 12:5 No brunqul ull 12/10 lz/z strioet 
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Uvdal stavkirke 11 .05.95 

C-nr U-nr bteknikk mål søm nforae materiale J/ftr trådtetthet SDinneretn anmerknina 
34866 110 1/1 12:12 Yes beiqe lin 20/14 z/z 
34866 111 1/1 10:8,5 No blå ulVsvn? 10/10 z/s 
34866 112 1/1 7,5:4,5 No rød ulVsyn? 9/9 z/S 
34866 113 2/1 12:8 No beiqe lin 15/10 z/z ~skeben 
34866 114 flettet 2828:0, No tarønnoul 9 tr? z 
34866 115 snor 28:0.1 No rød/qul/qrå ull? 2 tr s/z 
34866 116 1/1 7:1 No beiaebrun bom? 2 tr s/z m/tråd 
34866 121 mangle No mangler 
34866 122 1/1 12.5 No grå lin? are 18/8 z/S 
34866 123 2/2 12:12 Yes 1oulbrun ull 1iare 10/9 z/s 
34866 124 1/1 ? 12:0,5 No qrå lin ie.re 10/4 s/z)s ~nnet i varpen 
34866 125 1/1 14:10 No ta rå lin tie.re 24/20 z/z 
34866 126 2/1 13:5 Yes beiqe lin? 10/8 z/z fiskeben 
34866 127 1/1 20:6 No beiqe lin? 10/7 z/s m/knuter 
34866 129 1/1 Yes ull 10/7 z/s lappet 
34866 130 1/1 5.5:3.5 No blåQrønn ull ivalket 
34866 132 2/1 5:5 No brun ull 8/5 z/S 
34866 133 snor 11:0,5 No beigegrå 5tr s/z 
34866 134 snor 19:5 No brunbeiqe 6 tr s/z 
34866 135.1 1 /1 9:3 No orå lin? 14/10 z/z 
34866 135,2 1/1 4,5:4.5 No lys brun lin/hem 10/7 z/z 
34866 136 1/1 20:6 No brun lin 11/11 z/z skioldetievn kve.I 

34866 138 1/1 42:0.5 Yes IYS brun lin 16/14 z/z 
34866 139 1/1 11 :2 Yes qrå lin 8/6 s/s 
34866 140 flettet 29:0.5 No mbrun ull 9 tr s/z trefletting 
34866 141 knyttet 24:15 No brun lin 2tr s/z knyttet nett 

34866 142 snor 18:0.3 No orå lin 6 tr z/s/z m/knute 
34866 143 snor 30:0.3 No gulbrun hastete. s 
34866 144 1/1 17:5 No mørkbrun lin? 20/16 z/z 
34866 179 2/1 ? 8:2 No blå ull jare 10/6 z/s rvalket 
34866 180 1/1 11:10 Yes brun lin 15/10 z/z skjoldet 

34866 181 1/1 9:8 No 1oulhvit bom? 24/24 z/s 
34866 182 1/1 18:15 No 1oulhvit lin 14/8 z/z 
34866 183 1/1 29:9 No brungrå lin 14/13 z/z 
34866 184 1/1 23:12 No larå lin li are 12/9 z/z 
34866 185 1/1 8:8 Yes brunorå lin 16/10 z/z 
34866 186 1/1 12:8 No beige lin 17/11 z/z 
34866 187 1/1 9:10 Yes brunbeic:ie lin? 18/18 z/Z 
34866 188 1/1 29:9 No 1grå lin 17/11 z/z 
34866 189 1/1 16:1.5 No !gulhvit in 18/15 z/z 
34866 190 1/1 6:6 No qrå lin 23/22 z/z 
34866 191 2/1 12:7 Yes torønnbrun ull 8/6 z/s ve.lket 

34866 192 1/2 8:3 No brun ull 7/6 z/s 
34866 193 1/2 9:8 Yes brun ull 8/6 z/s 
34866 198 1/1 24:9 Yes ciråbrun lin 16/12 lz/z 
34866 199 1/1 19:32 Yes gråhvit lin ja.re 14/9 z/z fe.Idet midtsøm 

34866 200 1/1 11 :3 No beige/rød lin 24/16 z/z trykket? 

34866 201 1/1 19:10 Yes qråhvit lin 17/13 z/z 
34866 202 1/1 9:11 Yes gråbrun lin 19/16 z/z 
34866 203 1/1 6,5:6 No hvit bom? 17/14 z/z 
34866 204 1/1 9:2 No beiqe lin 14/12 z/z 
34866 205 1/1 10:11 No 1qråhvit lin 21/18 z/z skjoldet 

34866 206 1/1 15:8 No beiqe lin? 9/7 z/z 
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Uvdal stavkirke 11.05.95 

C-11r u-nr bteknikk mål søm nfarae materiale JJftr trådtetthet soinneretn anmerknina 
34866 207 1/1 12:12 No gulbrun ull 10/7 z/s 
34866 208 2/1 38:14 Yes mørkbrun ull 9/8 z/s konserv.eksperi 

34866 209 2/1 6:6 No qulbrun 8/6 z/S 
34866 210 snor 86:0.5 No arå lin 5 tr s/z m/knute 
34866 211 snor 14:1 No qulbrun hamp? 2 tr s/z 
34866 279 26:7 No beiqe lin? 27/12 z/z bølqemønster 

34866 280 1/1 13:6 No beigebrun 19/17 z/z 
34866 281 1/1 8:5.5 No beige 15/13 z/z 
34866 282.1 2/1 11 :4 No Qråbrun lin? 11/9 z/S 
34866 282.2 1/1 No beige 12/9 z/s 
34866 283 1/1 10:5 No Qråbrun lin 8/7 z/z 
34866 284 2/2 13:9 No 1gråmelert ull 11/8 iz/s 
34866 285.1 1/1 7:2 No :qråbrun 10/8 z/z 
34866 285.2 1/1 9:2 No 1qråbrun 10/8 z/s 
34866 285.3 1/1 2:1.5 No hvit 19/12 z/z 
34866 285.4 1/1 2:1 No tys brun 12/6 z/z 
34866 286 1/1 5:4 No brunmelert 19/16 z/z 
34866 287 2/2 4:3 No mbrun ull 9/5 z/s rvalket 

34866 288 1/1 4:2 No beige lin 25/23 z/Z 
34866 289.1 1/1 3:1.5 No beige lin 18/15 lz/s 
34866 289.2 1/1 No 20/14 lz/z 
34866 290 1/1 3:1.5 No beige.rød lin 22/20 z/z malt 
34866 291 2:1 No ull ~ovet? 

34866 292 1/1 4:3 No Qrå lin 6/5 z/s 
34866 293 rftettet No arå lin 3 tr s/z flettet dusk 

34866 294 1/1 ? 9:2 No brungrå lin s/s fre.amentert 

34866 295 2/1 12:7 Yes Qråbrun lin 2tr 13/10 z/s faJdestina 

34866 296 111 5:4 Yes brungrå lin 11/8 z/Z faldesting 

34866 297 111 9.5:2 Yes au I hvit lin 21/20 z/Z faldestina.fald 
34866 298 1/1.sm 6:4 Yes brun.blå lin 23/14 s/s geom. mønster 

34866 299 1/1 3.5:2 Yes brun 18/16 z/z faldesting 
34866 300 1/1 5:3 Yes brunqrll lin 21/21 z/z kastesting 

34866 301 8:1 Yes qåbeiqe ull z/? fald? 

34866 302 2/1 No brun ull? 8/6 z/s 
34866 303 2/2 No brun ull 10/6? z/S fragmentert 

34866 305 snor No aularå lin 2 tr s/z 
34866 306 snor 29:0.3 No grå lin 3 tr s/z med knuter 

34866 307 snor 15:1.5 No lin 12tr z dusk. knuter 

34866 308 knute 4:2 No 1gråhvit 6 tr? s 
34866 309 snor 22:0.2 No !gråhvit tin 8tr z/s/z 
34866 310 snor 13:0.3 No beiqe lin 2 tr s/z knuter.tett snodd 

34866 311 tråd 10:0.2 No beiqe · lin s og z med knute 

34866 312 snor 23:0.3 No !grågul lin 2 tr s/z 
34866 313 snor 7:0.4 No qråqul lin 2 tr s/z 
34866 314 tråd No 1arå hamp? z 
34866 315 snor No lin? 2 tr s/z 
34866 317 1/1 Yes brunqrå lin 16/12 z/z lsvdd til "snor" 
34866 318 flettet 3.5:0.7 No qråbrun ull? 6 tr s/z 
34866 319 snor 24:0.3 No rød.blO..bru ull 2 tr . s/z 
34866 320 snor 36:0.2 No mbrun ull 2 tr s/z med knute 

34866 321 snor 9:0.3 No beiqe ull 2 tr z/s 
34866 323 brikkev 25:6 No manetefara 2 tr 22/12 s/s/s prydbånd m/kors 

34866 325 1/1 38:12 Yes qrO.mbrun ull , 7/10 z/s lrumet rutemønst 
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34866 326 3/1 38:9 Yes mørkbrun ull 18/16 z/s atterst i lin.Valket 
34866 327 strikk 22 Yes mørkbrun ull s/s mfvranqbord 
34866 328 1 /1 20:11 Yes mørkbrun ull 24/12 z/s atte rsti n Cl 

34866 409 1/1 19:23 No c:irO.hvit lin 1iore 21/20 z/z 
34866 410 1/1 20:0.9 No c:irå lin 18/15 z/z 
34866 411 1/1 16:9 No beiqegrå lin 14/10 z/z 
34866 412 1/1 8:7 No beige lin 14/14 z/z 
34866 413 1/1 16:3.5 No gulrosa.sv lin 13/12 z/z m/trykt mønster 
34866 414 1/1 6:5 No qråbrun lin jore 22/20 z/z 
34866 415 1/1 9:4,5 No beiqe lin 18/15 z/Z 
34866 416 1/1 8:3.5 Yes brunbeige lin 13/12 z/Z med fald 
34866 417 1/1 6:5 No beiqe lin 16/14 z/z 
34866 418 1/1 11 :4 No iCIUlqrå lin 1iare 13/11 z/z 
34866 419 1/1 11:10 Yes 1qulbrun bomull 27/25 z/z faldestinq 

34866 420 1/1 11 :9 No IQrå lin 1iare 9/6 z/s 
34866 421 1/1 4.5:4 No 1qråbrun lin 14/8 z/Z 
34866 422 2/2 11 :5 Yes qulqrå ull jare 8/7 z/S 
34866 423 10:1.5 Yes 1orønn/brun ull 2 tr s/z/s/z splitt? 
34866 425 2/1 7:4.5 No 1gulgr0,lbru ull 6/5 z/s 
34866 426.1 1/1 2.5:5 No lc:iråbrun lin 815 z/s 2 tri varp 

34866 426.2 1/1 6.5:5 No 1c:iråbrun lin? 7/5 z/z 
34866 427 c:iåseø 13:6 No svartblå ull 33/23 z/z 
34866 429 1/1 No 1oråhvit lin 
34866 431 1/1 9:3 No !gråhvit lin uare 21/19 z/z med voks(?) 

34866 432 2/1 35:5 Yes qråhvit lin are 21/12 z/s ~aldestina 

34866 433 1/1 4:1.5 No 1orå lin uare 15/8 z/z 
34866 434 1/1 4,5:5 No hvit lin 5/4 s/s 
34866 435 1/1 5.5:3 No beiqe lin 12/12 z/z 
34866 436 1/1 3.5:4 No beige lin 12/8 z/s 
34866 437 1/1 7:4.5 No qråbrun lin 15/11 z/Z 
34866 438 1/1 6:2 No beige lin 17/14 z/z 
34866 439.1 1/1 3.5:2 No hvit bom? 13/12 z/z 
34866 439.2 1/1 7.5:2 No beic:ie lin 16/8 z/z 
34866 440.1 2/1 1 :1.5 No beigebrun lin? 13/12 z/z 
34866 440.2 1/1 1:1 No 1gråbrun ull? 18/16 z/z 
34866 440.3 1/1 2:1.5 No beiqe lin 19/14 z/z 
34866 440.4 1/1 6.5:3 No lys brun lin 20/18 z/z 
34856 440.5 1/1 2:1 No beige lin 14/13 z/z 
34866 440.6 1/1 2:1.5 No beiqe/rust bom? 20/18 z/z 
34866 440.7 1/1 2.5:1.5 No hvit lin? 18/15 z/z 
34866 440.8 2/1 1 :1 No brun lin 18:11 z/z 
34866 440.9 1/1 1.5:1 No beiqe lin 24/16 z/z rips 

34866 441 1/1 28:0.1 No IQUlhvit lin uare 24/16 z/z 
34866 442,1 2/1 14:1.2 Yes beiqe lin 14/10 z/z 
34866 442.2 1/1 8:1.5 Yes beiqe lin 8/8 z/z faldestina 
34866 442.3 1/1 6:2 Yes beiae lin 21/15 z/Z fe.ldestin 
34866 442.4 1/1 8:2.5 Yes beige lin 26/21 z/z ~aldestinc:i 

34866 442.5 1/1 5:1 Yes gråbrun lin 26/20 z/z ~aldestinq 

34866 442.6 1/1 2:1 No c:iråbrun lin 20/16 z/z 
34866 442.7 1/1 3.5:1 Yes gråbrun lin 15/12 z/z 
34866 443.1 1/1 9.5:9 No beige lin 22/20 z/z 
34866 443.2 1/1 7:6,5 No beic:ie bom? 27/25 z/s 
34866 444,1 1/1 14:1 No bla lin 16/12 z/z 
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34866 444,2 1/1 2:1 No tgul lin 16/16 z/z 
34866 445 2/1 5:1 No blå ull 12/12 z/s skjør 
34866 446 1/1 ? 6:1 No brun lin 8/8 z/s? fald? 
34aG6 447 snor 27:0,5 No tqrå.rød,gul lin/ull 7 tr s/z 
34866 448 snor 9,5:0.3 No tqrå lin 2 tr z/s med knute 
34866 449 snoran No blå.gråbru ull s/z med knuter 
34866 450 snoran No tqrå lin 7,2tr s 
34866 451 snor 8:0,1 No IQ rå lin 6 tr s/z/z med knute 
34866 452,1 1/1pan 6,5:0,4 No brun lin 2tr s/z/s/z panama m/knute 
34866 452.2 ~ettet? 9:0,5 No qrå lin 14tr med knute 
34866 453 1/1 No beiqe 7 tr z med knuter 
34866 454 snor 29:0,3 No tg rå 4tr s/z med knuter 
34866 455 1/1 18:0,4 Yes beiqebrun lin 28/20 z/z sydd til "snor" 
34866 456 snor 38:0,3 No IQ rå uti? 4 tr z/s/z 
34866 457 snor No mørkbrun lin? 2 tr s/z med knuter 
34866 458,1 snor 10:0,3 No arå lin 6tr s/z med knute 
34866 458,2 snor 11 :0,2 No tqrå lin 2 tr z/S med knute 
34866 459 sno ran No aularå lin 2Jtr s/z 
34866 460 sno ran No tgrå lin 2Jtr s/z 
34866 461 snoran No qrå lin? 2tr s/z 
34866 462 ltrådans No beiae lin Z OQ S 
34866 463 snoran No gråbeige lin 6 tr s/z 
34866 464 sno ran No manaeferg ull 2tr 
34866 465 snor 40:0.1 No rød ull 2 tr s/z medknute 
34866 466 snor 9:0.8 No gr! lin 6tr s/z 
34866 467 knute 1.5:1.5 No beige lin z med voks (?) 
34866 468.1 snor 11 :0.3 No blå ull 8tr s/z/S 
34866 468.2 knyttet No beiae 8tr ls/z knyttetsnor 
34866 470 flettet 32,5:1 No rød 3 tr s hår. med knute 
34866 471 brikkev 6:1 No gulblå lin/ull oppsettingskant 
34866 472 flettet 4:3 No beiqe lin 24 tr s/z nett-fletting, dusk 
34866 473 spranq 37:4 No beiqe lin spro.nq 
34866 474 1/1 2,5:3 No mørkbrun ull 8/6 z/s m/rosett-knute 
34866 476 2:1 No beiqe lin/ham s knute,mflloks? 
34866 479 snor No beiae lin 9tr s/z knute m/Voks 
34866 500.1 1/1 5:2 No tgrå.brun bom 19/14 z/z 
34866 500.2 1/1 5:2 No beiae.arå bom? 25/22 z/z 
34866 500,3 1/1 3:2 No 1aråhvit bom? 19/17 z/z 
34866 500.4 1/1 6:3 No beige lin 19/18 z/z 
34866 500,5 1/1 6:3,5 No brun lin 20/16 z/z 
34866 500,6 1/1 3:2 No ciråbrun lin 14/13 z/z 
34866 500,7 1/1 2,5:1 No llvs brun lin 20/12 z/Z 
34866 500,8 1/1 3,5:1.5 No beige lin 22/20 z/Z 
34866 sou 1/1 5,5:2 No beiae lin 10/6 s/S rips 
34866 501.2 1/1 3,5:2 No larå lin 10/9 z/z 
34866 501,3 1/1 5:2 No beige lin 20/12 z/S 
34866 501.4 1/1 4:2.5 No mørkbrun lin 12/9 z/s 
34866 502 1/1 11,5:6 No beicie lin 13/11 z/z 
34866 503.1 1/1 29:4 No gråhvit lin 13/11 z/z 
34866 503,2 1/1 19:2 No beiae lin 16/11 z/s 
34866 503,3 1 /1 18:1,5 No brun bom? 24/19 z/z 
34866 504,1 1/1 4.5:5 No mørkbrun lin 18/15 z/z 
34866 504.2 1/1 7:4 No beiqebrun lin 10/7 z/z 
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34866 504,3 1/1 2:1.5 No beige lin 13/9 z/z 
34866 504.4 2/1 4:2 No I grå lin 22/14 z/z rester 0:-.t blått 
34866 505 1/lpan 7:2 No beiQe lin 12/16 z/s.z/s IPanama 
34866 506.1 1/1 19:12 No beige lin 6/12 z/z 
34866 506.2 1/1 3:2 No IQråbrun lin 14/13 z/z 
34866 506.3 1/1 18:10 No 1qråbeiqe 7/10 z/z ~lket? 

34866 506.4 1/1 7:8 No 1grå 6/6 s/s 
34866 507.1 1/1 9:5 No beiqe lin 9/5 s/z 
34866 507.2 1/1 12:2 No 1grå 8/6 z/s 
34866 507.3 1/1 8.5:5 No Qrå 6/4 z/z 
34866 508.1 1/1 8:2.5 No beigebrun bom 17/23 z/z medtjære 
34866 508.2 1/1 8:4 No brun lin? i are 23/14 z/z 
34866 509 1/1 22:12 No rødbrun ull 10/8 z/z ~ket 
34866 510 2/1 15.5:9 No [gulbrun ull 7/6 z/S dekkhårskvalitet 
34866 511 1/1 10:7 No beiqe lin 9/6 z/Z 
34866 512 1/1 13:8 No 1orå lin 7/6 z/z 
34866 513 1/1 6.5:3,5 No [grå lin 12/9 z/z 
34866 514 1/1 27:4 No beiqe.sv.r 14/11 z/z trykkeVmalt møns 
34866 515 2/1 11 :6 No I.brun/svart lin 26/13 z/z trykket mønster 

34866 516 1/1 15:3 No manoefarQ lin 20/19 z/z trykket mønster 
34866 517.1 1/1 11 :7 Yes brun lin 6/6 z/s 
34866 517.2 1/1 11,5:6 Yes brun lin 6/6 s/s falde sting 
34866 517.3 2/1 11 :3 No beiqe lin 1iare 9/7 Z/Z 
34866 517.4 2/1 9.5:5.5 Yes grå lin 18/11 z/s faldestinq 
34866 517,5 1/1pan 26:10 Yes gråbeige lin 20/14 z/z.s/s panarna 
34866 518 2/1 16:13 Yes oråbrun lin 1217 z/z fiskeben, tegnet 
34866 519 1/1 12:17 Yes ·tys brun lin 19/13 z/Z 
34866 520 111 15:5,5 Yes manaefarq lin, silke 14:14 z/z 
34866 521 1/1 16:5 No mørkbrun lin 23/20 z/z 
34866 522 1/1 6,5:2,5 Yes brun lin 17/13 z/z rynkettråklestina 
34866 523 1/1 12:4 Yes 1qråhvit lin 16/14 z/z 
34866 524 1/1 15:7 Yes 1oråhvit lin 16/14 z/z 
34866 525.1 1/1 14:2.5 Yes 1grå lin 22/20 z/z +båndvev 
34866 525,2 2/1 9,5:0,5 Yes beiqe lin z/s faldesting 
34866 525.3 1/1 11 :3 No 1qråbeiqe lin 20/17 z/z faldestinq 
34866 525,4 1/1 4.5:1 Yes brun lin 21/18 z/Z 
34866 525.5 brikkev 5:2 No manqefaro lin z/z opps.kant? se471 
34866 526.1 2/1 10:7 No brungrå ull 10/4 z/s 
34866 526.2 2/1 2.5:3 No mørkbrun ull 8/8 z/s 
34866 526,3 2/1 13:2 No mørkbrun ull 6/6 z/s 
34866 526,4 1/1 4:2 No brun lin 10/6 z/z 
34866 527.1 2/1 7,5:3,5 No blå ull 10/8 z/s 
34866 527.2 2/2 5:4 No brun ull 12/8 z/S 
34866 528 1/1 9,5:1 No blå ull 12/6 z/s 
34866 529 2/1 5:2 No mørkbrun ull 8/5 z/s 
34866 530 1/1 11 :1.5 Yes brun lin 18/14 z/z 
34866 531 flettet No mørkbrun lin 2 tr s/z 
34866 532 snor No qulbrun.bru ull 4tr s/z/s med knuter 
34866 533 ~e.u No are/brun hamp 15 tr z/s/z 
34866 534 snor 40:0.5 No brunsvart hår 2 tr s flette? 
34866 535 snor 12.5:1 No brun hamp 2tr s/z 
34866 536 snor 13:0.3 No brun lin 8 tr s/z/s 
34866 537 knuter 7:3 No 1or&brun lin s 
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34866 538 knuter 7:1,5 No beige hamp 

34866 539 flettet 6,5:10 No grå lin 3 tr z 
34866 540 flettet 4:3 No c:iråhvit lin 3tr z 

34866 541 flettet 11 :2 No beige lin 6tr s/z 

34866 542 dusk 6:0,2 No beiqe lin 6 tr s/z 
34866 543 dusk 5:2 No qråbrun lin med knute 

34866 544 tråd 4:3 No gulbrun ull medtjære 

34866 545 snorM No gul,brun,be ull med knute 

34866 546 snor 9:0,3 No qrå lin 4tr z/s 
34866 547 knyttet No mørkbrun lin z 

34866 548 snorM No grå lin med knuter 

34866 549 snor 44:0,3 No qrå ull 3 tr z/s 

34866 550 snor 49:0,2 No beiqe.svar lin 2 tr s/z m.knuter. tjære? 

34866 551 snor 60:0.1 No qulhvit lin 2 tr s/z m.knute. jevn kval 

34866 552 snor No Qråaul sener? med knute 

34866 553 snor No grå lin 3 tr s/z 

34866 554 sno ran No mangefarg ull 2tr 
34866 555 snor 10:0.3 No qrå lin 8tr s/z,z/s 

34866 556 snor No rød silke 

34866 557 snoran No ;grå lin? medvoks 

34866 649 snor 17:1,5 No brun ull 8 tr med bek? 

34866 653 1/1 13,5:5 Yes mMQefarq lin/ull 22/12 z/z.z/z leaasøm.smøYQ 

34866 654.1 2/1 6,5:6 No blå ull 15/10 z/s 

34866 654.2 1/1 10:3,5 Yes blågrønn ull 12/9 s/s med hamosnor 

34866 655 2/2 15:20 No mørkbrun ull 10/7 z/S 

34866 656 2/1 16:14 No I Cl Ul hvit lin 16/10 z/z fiskeben 

34866 657 2/1 18:16 No 1gulbrun lin 15/11 z/z fiskeben 

34866 658 1211 15:14 Yes tQulbrun lin 16/9 izls 

34866 659.1 1/1 13:13 No beige lin 14/10 z/z 

34866 659.2 2/1 29:10 Yes beiqe lin 13/7 z/z fiskeben 

34866 660 1/1 19:13 No tc:ir&lvit lin 14/9 z/Z med fald 

34866 661 1/1 No mo.nqler 

34866 662.1 1/1 9:11 Yes !gråhvit lin 17/15 z/z 

34866 662.2 1/1 20:14 Yes gråhvit lin 22/18 Z/Z 

34866 663 1/1 15:14 No qulhvit lin jare 22/18 z/z 

34866 664 2/1 17:12 No arå lin tie.re 12/7 lz/s 

34866 665 1/1 12:15 Yes qrå lin manqler. (rynket) 

34866 666 1/1 13:11 Yes arå lin 23/18 z/z 1rynket 

34866 667 1/1 9:10 Yes lin 17/9 z/z ~aldet 

34866 668 1/1 9:10 Yes qulhvit lin 18/15 z/z ~destinQ. se 669 
34866 669 1/1 11 :8 Yes c:iulhvit lin 18/15 z/Z ~aldestinc:i 

34866 670 1/1 20:13 No brunbeige lin 14/14 z/z 

34866 671 1/1 27:6,5 No brun lin 16/16 z/z 

34866 675 1/1 35:3.5 No ar&lvit bom? 28/24 z/s 

34866 676 1/1 11 :9 No gråhvit bom 25/22 z/z 

34866 677 2/1 10:3 Yes grågul ull 18/12 z/s IV81ket. m/pelsbit 

34866 678 tovet 30:3 No :aråaul ull 

34866 679 2/2 13:6.5 No 1gulbrun ull 10/7 z/s 

34866 680.1 1(1 9:6 No beige lin 13/4 z/z 

34866 680.2 1/1 10:6 No brunbeiqe lin? 21/17 z/z 

34866 680.3 1/1 No beiqe lin? 20/26 z/z 

34866 681 1/1 55:6 No beiqe lin jare 23/20 z/z 

34866 682.1 12/1 10:3.5 No beiqe lin 11/9 z/z 
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34866 682,2 1/1 12:9 No beige lin 12/6 z/z 
34866 683.1 2/1 11 :8 No beige lin 
34866 683,2 1/1 No gråbeiqe lin 1 0 ulike fraqm. 
34866 684.1 1/1 11 :5 Yes beiqe lin 11/10 z/z 
34866 685 8.5:1 No brun/grønn silke? s/s 
34866 686 1/1 18:2.5 Yes qråbeiqe lin 14/13 z/z 
34866 687 snor 52:0,3 No gråbrun lin? s/z 
34866 688 1/1 39:6 No !grå lin 9/5 s/s med knuter 
34866 689 1/1 11 :5 Yes qrå lin 8/7 s/S splitt? 
34866 690 1/1 20:2 No IQ rå lin 12/7 z/z med knuter 
34866 691 ~ettet 17:0.8 No brun ull 14 tr s rundflettet 
34866 692 1/1 ? 13:1 No brun ull 2 tr lz/s,? 
34866 693 snor 12:1 No gulbrun hamp 2 tr s/z 
34866 694 1/1 22:0.9 Yes qulqrønn silke 37/31 z/z 
34866 695 tråd 60:0,2 No brunbeige hamp? z med løkke 
34866 696 snor 14:0,4 No mørkbrun ull 4 tr s/z/s 
34866 697 snoron No beige lin 2 tr s/z 
34866 698 snoran No gråbrun ho/hår s/z 
34866 699 snoran No qrå hamp? 
34866 701 snor 27:0.3 No qrå lin 2 tr s/z med knuter 
34866 702 snor No grå lin 2 tr s/z med knuter 
34866 703 flettet 25:0,9 No qrå lin 48tr s/z dobbeltflettet 
34866 704 flettet 15:15 No gråhvit lin 4 tr S/z 
34866 705 snoran No me.nqefe.t'Q ull 
34866 706 snore.n No beige lin 
34866 707 sno ran No lin 
34866 708 sno ran No beiae lin 
34866 709 sno ran No gråbrun lin 
34866 710 sno ran No arå lin 
34866 711 snoro.n No brungrå hamp? 
34866 712 snoro.n 28:0,3 No i grå ull s/z 
34866 713 snoro.n No qrå..brun hamp? 
34866 714 snor No blå. lin? 2 tr s/z 
34866 715.1 flettet 3:0.5 No 1gulgrå. ull s/z 
34866 715.2 lknvttet 4:0.5 No lqulbrun 6 tr s/z snor 
34866 716 1/1 9:6 Yes 1cirå lin 15/17 z/z 
34866 717. 1 1/1 Yes 1aråaul lin 2 kvaliteter 
34866 717,2 spranq 11.5:2 No beige lin 
34866 718 1/1 28:5.5 Yes beiqe lin 15/17 z/z kastesting 
34866 719 snor 21 :0,8 No 1grå hamp? 2 tr s/z 
34866 720 snor No beiqe lin 2 tr s/z 
34866 721 dusk 8:0.4 No 1arå lin 30tr s/s/z 
34866 722 sno ran No 1grå.brun.sv ull 2 tr s/z med knuter 
34866 723 knuter No beiae.brun hamp? 
34866 724 snoran No beiae,arå lin, ha? 
34866 725 sno ran No beiqe,arå lin med knuter 
34866 726 sno ran No grå lin m/løkker,knuter 
34866 727 snoran No brun lin m/løkker.knuter 
34866 728 snor No qrå lin 3 tr med knute 
34866 729.l 3/1 ? No grønn silke 40/34 s/z 
34866 729.2 2/1 No mørkbrun ull 10/6 s/z 
34866 729.3 2/2 No brun ull 8/10 z/s 
34866 729.4 1 /1 No svart ull 13/11 z/s 
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34866 729,5 1/1 No rød ull 12/11 z/z 
34866 729,6 2/1 Yes arønn ull 10/8 z/S +lintråd 

34866 729,7 1/1 No beige bom? 33/29 z/s 
34866 729,8 1/1 No beiae,brun lin ulike fraamenter 
34866 730,1 2/1 9:1,5 No brunsvart ull 12/12 z/s 
34866 730,2 1/1 ? 2:0,3 No rød ull s/s 
34866 730.3 2/1 3:1 No arønn ull 18/14 z/s 
34866 732 2/1 3:2 No beige.sva lin 20/10 z/z bemalt 

34866 733 1/1 10:1 No blå lin 20/10 z/z 
34866 734 snor 7:0,3 No beiae lin 2 tr z/s 
34866 735 2/1 6,5:4 No gråbrun lin 16/10 z/s 
34866 796 1/1 5:5 Yes rød.brun ull 10/8 s/s m/kne.nohull 

34866 797 knute 1:0,6 No rød ull s 

34866 798 snor No mørkbrun ull 2 tr s/z 

34866 799 snor No brunarå lin 4 tr s/z med knute 

34866 800 snor No brun bast? z/S 
34866 801 !flettet 5:1 No s/z 

34866 622 1/1 5:3,5 No brunarå lin 20/19 z/z 

34666 823 tråd No mørkbrun lin z med knuter 

34866 824 1/1 5,5:6 No blåarønn ull 7/fJ s/s 

34666 651 tråde.ns No beiqe,rød lin 

34666 652 1/1 2:1,5 No brun lin ulike fraqmenter 

34866 853 2/1 6,5:3 No beige lin 13/10 z/Z fiskeben 

34866 854 1/1 8:3 No lys grå lin 14,18 z/z 

34866 855 tråd No beiae lin z medknute 

34866 856 snor 4:4 No mørkarå lin 2tr s/z medknuter 

34866 857 snor No beige lin 2 tr z/Z med knuter 

34866 858 snoren No beiae ulllin 2 tr s/z 

34866 870 2/1? Yes beiqe lin z/z 

34866 871 snor No tys brun lin 2 tr s/z 

34666 872 snore.n No rød.brun.ar ull.lin 

34866 904 snor No brun lin 11 tr s/z med knute 

34866 905 1/1 10:2,2 Yes beiqebrun lin 13/11 z/z falsksøm 

34866 906 1/1 6:4 No brun lin 17/9 z/z 

34866 907 2/1 7,5:3 No rustrød ull 10/12 s/z valket 

34866 908,l 1211 3:2 No mørkbrun ull 20/13 z/s 111alket 

34866 908,2 12/2 3:1,5 No mørkbrun ull 8/6 zis 

34666 909 ltrod611S No beige, grå ulUin 

34866 1109 No mørkbrun hår hår 

34866 1110 snor 8:0,9 No brun he.mo? 4 tr s/z 

34866 1111 !flettet 6,5:10 No 1aråhvit lin 4 tr s/z lfletteVsnodd nett 

34866 1125,1 2/2 7:5 No mørkbrun ull 7/4 z/S 

34866 1125,2 2/1 2,5:1.5 No blå.brun ull 12/10 s/s 

34866 1135 2/1 11 :5 No brun ull 13/10 z/s 

34866 1136, 1 2/1 11 :9 Yes mørkbrun ull 14/13 z/s knacohulls.atters 

34866 1136,2 1/1 Yes brun, hlllit ull 22/19 z/z rutemønstret 

34866 1136,3 2/1 Yes arønnS111art ull 16/15 z/s valket 

34866 1136,4 No mørkbrun ull 18/12 z/s 

34866 1136,5 2/2 10:7 No tys brun ull 15/14 z/z 

34866 1136,6 2/1 No me.naefara bom 32/26 z/s fiskeben.striper 

34866 1136,7 1/1 6:6 Yes ,grønnbrun ull 15/9 z/s 

34866 1136,8 1/1 8,5:4,5 No mørkbrun ull 21/14 z/s 

34866 1136,9 1/1 No mørk brun ull 13/9 z/s stripemønstret 
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34866 1205 1/1 4:4 No rosa syntet z/z 
34866 1209 2/2 14:8 No grågrønn ull 8/5 z/s 
34866 1210 2/1 18:11 No rustrød ull jare 15/11 z/s rvalket 
34866 1211 2/1 9:6 No Qrå lin jo.re 18/9 z/z ~iskeben 

34866 1213 1/1 5:2 No Qråbrun lin 24/24 z/s 
34866 1214 1 /1 4:2 No brun 29/30 z/s impreQnert ? 
34866 1215 2/1 5:3 No brun ull 8/7 z/s valket 
34866 1216 7:1,7 Yes blå cord hempe,maskinsø 
34866 1217 sno/tau 13:0,7 No beiae hamp? 2 tr s/z 
34866 1218 tråd ans No beige lin 
34866 1219 tråd ans No manaefarg ull 
34866 1220 lo No manqefarq ull lo 
34866 1221 tråd ans No blå.rød.hvit ull?.bo 
34866 1230 strikket No gulbrun ull rettstrikket 
34866 1231 1/1 58:26 Yes beiqe lin 17/13 z/Z ~aldesting,attersti 

34866 1232.1 1/1 28:27 Yes beiae lin jare 18/14 z/z atterstina.4 kanter 
34866 1232.2 1/1 No lin 7/9 z/z 
34666 1233 2/1 35:27 No gråhvit lin 16/14 z/z 
34866 1234 1/1 30:25 Yes affi.hvit lin 14/11 z/z faldestinq 
34866 1235 1/1 12:13 Yes gråhvit lin 19/18 z/z faldesting 
34866 1236 2/1 16:14 Yes brun lin 11/6 z/s faldestinQ 
34866 1237 1/1 15:13 No hvitgul tin 16/13 z/Z 
34866 1236 1/1 15:4 No blåarønn ull 7/12 z/s valket.kliooet 
34866 1261? 32:2 Yes lovtden silke li are 30/30 z/z 3/1 /1 damask? 
34866 1311 snor 5:1 No brunbeige hamp 3 tr s/Z 
34866 1312 snoran No swrt ull 2 tr z/S 
34866 1314 1/1 No 1grårosa bom 28/30 z/Z nykket blomstarm 
34866 1315.1 1/1 No aråhvit lin 25/27 lz/z 
34866 1315,2 1/1 No brunbeiae lin 16/17 z/z 
34866 1315.3 1/1 No brunbeige bom 23/22 z/S 
34866 1316 1/1 7:5 No blåsvart ull 12/11 z/S rvalket 
34866 1317.1 2/1 11 :7 No brun ull 8/7 z/s 
34866 1317.2 1/1 No brun ull 6/5 z/s 
34866 1337 sno ran No grå ull 4 tr z/s/z 
34866 1338 1/1 3,5:5 No lin? 8/10 z/z 
34866 1352 2/1 ? No rød.brun ull z/z medtirere 
34666 1405 2/1 25:8 Yes arønn.rød ull 13/8 z/z kre.cote.raet 
34866 1448.2 2/2 28:14 No gulbrun ull 6/5 z/s 
34866 1482 1/1 8.5:6,5 No brun.grønn ull/lin 13/20 z/s med snor 
34666 1464 damas 4.5:2.5 Yes Q\llden silke/lin 50/46 z/Z? med hempe 
34866 1485 flettet No beiae lin 6tr s/z nett-fletting 
34866 1486 ~lettet 13:7 No beige lin 6tr s/z nett-fletting 
34866 1487 ~ettet 12.5:8 No beige lin 6tr s/z nett-fletting 
34866 1489 ~ettet 13:2 No brunbeiae lin 6tr s/z nett-fl ettin a 
34866 1490 flettet No mørkbrun lin 6 tr s/z nett-fl etti n a 
34866 1491 1/1 6:4 Yes gråhvit lin 18/14 z/z m/uttrekksøm 
34866 1493 1/1 20:4 Yes brun ull 15/10 z/z plisse 
34866 1494 1/1 19:11 Yes rød.brun.bl lin 18/14 z/s.z/s panama.m/ulltråd 
34866 1495 1 /1 13:2.5 No rødhvit.bru ull 13/13 z/z m/trykket mønster 
34866 1496 flettet 25:0.8 No quLbrun ull s/z rundflettet snor 
34866 1497 2/1 3:1 No IQUI ull z/s ? m/knute, valket 
34866 1498 flettet 19:1 No mørkbrun z flette 
34866 1499 strikket 16:8 No brunmelert ull barnevott. rettstrik 
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34866 1500 strikket 19:10 No mangefe.rq ull 8/8 z/s brodert vott.m/2/1 
34866 1502 2{1 18:7.5 No rødbrun ull 16/10 z/s plisse. m/ti'9re 
34866 1503.1 2{1.1/1 10:15 Yes rød/Qrønn ull 16/18 z/z klesdel 
34866 1503.2 2{1 Yes lavtden ull 16/10 z/z for 
34866 1503.3 1/1 Yes 1avlden silke 32/26 iz/z bånd 
34866 1504, 1 2/1 16:8 No rød.svart ull 15/18 z/s 
34866 1504.2 2/1 Yes svart ull 11/9 z/Z 
34866 1505 2{1 25:8 Yes 1arønn..rød ull 13/8 z/z :..,......,...,,...,4etvalket 
34866 1506 2/1 9:7 Yes rød.svart ull 16/12 s/z valket 
34866 1507 2/1 29:13 Yes rød.svart ull 16/11 z/s valket 
34866 1508 1/1 44:15 Yes rødlilla ull 12{12 z/s valket 
34866 1509 2/1 15:9.5 Yes rød.svart ull 14/12 z/S valket 
34866 1510 2/1 15:12 Yes rødbrun ull 14/8 z/s valket 
34866 1511.1 2/1 19:16 Yes rød.brunsv ull 15/11 z/s valket 
34866 1511.2 1/1 Yes beiae lin 9/9 z/z 
34866 1512 2/1 26:10 Yes rød ull 11/11 z/S valket m/lintråd 
34866 1513 2/1 6,5:2 Yes brungrønn ull 10/8 z/S steinlavfarget ? 
34866 1514 2/1 Yes rustrød ull 17/9 z/s 
34866 1515 2/1 24:19 Yes rustrød ull i are 14/11 z/s valket 
34866 1516.1 2/1 Yes rustrød ull 11/14 s/z 
34866 1516.2 2/1 No rustrød ull 12/13 ls/z 
34866 1516,3 2/1 No mørkrust ull 11/15 s/z 
34866 1516.4 2/1 No rustrød ull 15/17 s/z 
34866 1516,5 2/1 No rustrød ull 10/16 ls/z 
34866 1516.6 2/1 No rustrød ull 9/14 s/Z 
34866 1517.1 1/1 No rødlilla ull 11/11 z/s lvalket 
34866 1517.2 2/1 No rødlilla ull 20/15 z/S !valket 
34866 1517.3 :211 No rødlilla ull 15{10 z/S lvalket 
34866 1517,.4 2/1 No rødlilla ull 16/13 z/s ivalket mJlieere 
34866 1517.5 2/1 No brunrød ull 18/8 z/s rvalket 
34866 1517.6 2/1 No brunrød ull 18/8 z/s r.talket 
34866 1517.7 2/1 No brunrød ull 14/11 z/s ~alket 

34866 1517.8 2/1 No brunrød ull 14/10 z/s valket m/tiære 
34866 1518 2/1 No rustrød ull z/s velketulike fragm 
34866 1519 1/1 7:1 Yes brunrosa silke 25/32 z/z 
34866 1520 1/1 9:0.8 Yes blårød ull 2 tr 9/10 zls valket m/snor 
34866 1522 2/17 4,5:2,5 Yes rød ull 14/10 s/s m/snor.v.se 1516 
34866 1523 sno ran No rødbrun ull 2tr 
34866 1524 2/1 No rød.Qrå ull 20/16 z/Z med knute 
34866 1525 ~ettet No grå lin/ull 12tr s/z/z med knute 
34866 1526 dusk No rød dusk med knute 
34866 1527 1/1 12:7,5 No ull 10/10 z/s ste in I avfarget 
34866 1529 2{1 34:13 Yes blåbrun ull/lin 16/14 z/S m/lintråd, valket 
34866 1530 2/1 Yes blå.brun.rø ull 14/11 lzlz ulike fraam. 
34866 1531 2/1 Yes brun.blå ull 14/10 z/z ulike fraam. 
34666 1532 No vott. mangler 
34866 1533.1 1/1 Yes blå.brun.ar ull 12/6 z/s 
34666 1533,2 2/1 No blå ull 10/5 z/s 
34866 1533,3 2/1 11 :5,5 Yes blågrønn ull 12/15 z/z medtråd 
34866 1533.4 2/1 Yes ull 15/9 z/s medtråd 
34866 1533.5 No blå.hvit ull 14/14 z/z 
34866 1533,6 1/1 No qrønn ull 11/11 z/s 
34866 1534, 1 1/1 12:6,5 Yes blåarønn ull 11/6 z/s dobbeltfaraet 
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34866 1534.2 1/1 No rvs Qrønn ull 8/8 z/s 
34866 1534.3 2/1 No grønn ull 12/9 z/s 
34866 1535 No blå ull manQler 
34866 1536.1 2/1 No brun ull 10/7 z/s 
34866 1536.1 1/2 15:11 No lvs/m brun ull 7/5 z/s veftstrioet 
34866 1536.11 1/1 3:2 No grønn ull 9/13 s/s 
34866 1536.12 2/1 5:3 No blå ull 14/12 z/S valket 
34866 1536.13 2/1 5:3 No mørkblå ull 12/10 z/s valket 
34866 1536.2 1/2 9:6 No lys/m brun ull 9/5 z/s rutet 
34866 1536.3 2/1 7:4 No brun ull 8/6 z/s 
34866 1536.4 2/1 24:8 Yes bru.oker.sv ull 8/7 z/s 2 ulike kve.!iteter 
34866 1536.5 2/1 5:5 No brun ull 11/9 z/s 
34866 1536.6 2/1 6:3 No brun ull 12/7 z/s valket 
34866 1536.7 2/1 12:8 No brun ull 10/8 z/s valket 
34866 1536.8 1/1 7:4 No Qrønn.brun ull jare 12/12 z/S valket 
34866 1536.9 2/1 7:5 No qrønnbrun ull 15/11 z/s valket 
34866 1538 2/1 No svartbrun ull 10/12 z/s med tjære 
34866 1539 2/1 12:7 Yes brunsvart ull 11/10 z/s plisse.valket 
34866 1540 2/1 10:5 No svartbrun ull 14/8 z/s 
34866 1541 2/1 25:18 Yes svartbrun ull io.re 10/9 z/s forsterket io.re 
34866 1542.1 1/1 11 :6 No svart ull 10/7 z/s 
34866 1542.2 2/1 No brunsvart ull 11/7 z/s 
34866 1542.3 2/1 No brunsvart ull 15/9 z/Z 
34866 1542.4 1/1 No mørkbrun ull 11/9 z/S 
34866 1542.5 2/1 Yes mørkbrun ull 14/9 z/s 
34866 1542.6 2/1 No mørkbrun ull 14/13 z/S 
34866 1542.7 2/1 Yes m.brun.sva ull 14/10 s/s? med lintråd 
34866 1543.1 1/1 9.5:6 No m.arønn ull 10/8 z/z 
34866 15-13.2 2/1 No svert ull 12/7 z/s ~alket 

34866 1544.1 2/1 9:5 No bl6.lilla ull 8/10 S/z shoddv 
34866 1544.2 1/1 7:2 No ull 9/9 z/z 
34866 1545 1/1 14:10 No qrønnbrun ull 12/7 z/s ~alket 

34866 1546 2/1 6:3 No svert ull 9/7 z/s valket 
34866 1547.1 2/2 5:5 No brun ull 11/10 z/S 
34866 1547.1 2/2 21 :13 No mørkbrun ull 8/7 z/s 
34866 1547.2 2/2 No brun ull 10/7 z/S 
34866 1547.3 2/2 No mørkbrun ull 818 z/s 
34866 1547.4 2/2 8.5:6 No svartbrun ull 10/6 z/s 
34866 1547.5 2/1 9:6 No mørkbrun ull 7/5 z/s 
34866 1547.6 2/1 6:4 No mørkbrun ull 7/7 z/s 
34866 1547.7 2/1 12:11 No mørkbrun ull 8/5 z/s 
34866 1547.8 2/2 12:12 Yes svartbrun ull/lin 10/8 z/s 
34866 1547.9 2/2 20:15 Yes svartbrun ull 8/6 z/S 
34866 1548 2/2 28:21 No sortbrun ull 10/8 z/s 
34866 1549.1 2/1 21 :14 Yes Qråaul ull 10/5 z/S 
34866 1549.2 2/1 No aråbeige ull 7/5 z/s 
34866 1549.3 2/2 Yes brungul ull 8/8 z/s 
34866 1549.4 2/1 No tys brun ull 8/6 z/s 
34866 1549.5 2/2 Yes tys brun ull 9/9 z/S 
34866 1550 1/1 7:1 No svart silke 14/40 s/s rips. båndgrind ? 
34866 1552 2/1 9:4 No blå ull 12/12 s/s m/lintråd 
34866 1553 2/1 11 :6 No blå ull 10/9 z/s med skinn 
34866 1554 snoro.n No blå/qrønn ull 2 tr s/z med knute 
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34866 1555 snore.n No blå/grønn ull 2 tr 
34866 1556 2/1 No brun-qul ull are 10{10 s/z 
34866 1557 1/1 50:27 Yes gråhvit lin 20/10 z/z erme m.kil? le.co 
34866 1558 1/1 39:35 Yes lys brun lin 15/15 z/z 
34866 1559.1 12/1 No brun lin 9/6 z/s 
34866 1559.2 1/1 No brun lin 7/5 z/z 
34866 1560 1{1 7:4.5 Yes Qråbeige lin 15/20 z/z med beleaa 
34866 1563 1/1 11 :14 Yes brungrå lin 19/23 z/z ~aldesøm 

34866 1564 1/1 15:6 Yes hvitlbrun lin 14/17 z/z ~e.ldesøm 

34866 1565 1/1 25:9 No Qråhvit lin 36/31 z/z 
34866 1566 1/1 24:6 Yes gråhvit lin 27/26 z/z 
34866 1567 1/1 16:15 Yes gråhvit lin 15/11 z/z hullsøm.faldesøm 
34866 1568 1/1 21:22 Yes IYS brun lin 20/17 z/z faldesøm 
34666 1569 1/1 29:20 Yes 1gråhvit lin uore 16/16 z/z ~al de søm 
34866 1570 1/1 16:13 Yes brun/beige lin 13/8 z/z ~aldesøm 

34866 1571 1/1 19:24 No IQråhvit lin 1iore 12/10 z/z 
34866 1572 1/1 18:21 Yes ilys brun lin 13/9 z/z llYflket 
34866 1573 1/1 23:13 No gulhvit lin 15/9 z/z 
34866 1574 1/1 30:16 No 1gulhvit lin 15/13 z/z 
34866 1575 1/1 11 :10 No hvit lin 15/10 z/z 
34866 1576 1/1 63:8 Yes 1arå lin 1iare 15/14 z/z 
34866 1577 1/1 25:23 Yes brun lin ja.re 11/11 z/z 
34866 1578 1/1 7:1 6 Yes aråhvit lin 10/7 z/z +snor.faldesøm 
34866 1579 1/1 20:27 Yes brun/aul lin 1ie.re 9/6 z/Z kastesøm 
34866 1580 1/1 35:8 Yes 1gråbeige lin ~are 6/5 z/z kastesøm 
34866 1581 1/1 16:1.2 Yes beiae lin 2 tr 18/11 z/z løpeac!lna til oose 
34866 1582 1/1 16:14 Yes 1grå lin 9/7 z/z ~e.ldesøm.m.knute 

34866 1583 1/1 17:7 Yes aråbeiae lin 7/4 z/Z ~e.ldesøm 

34866 1584 1/1 29:23 Yes brun lin 1ie.re 8/4 z/z ~e.ldesøm 

34866 1585 1/1 23:8 Yes !lys beige lin 10/5 z/z 
34866 1586 2/1 28:15 No larå lin 8/6 z/s 
34866 1567 2/1 17:15 No beic:ie lin 15/6 z/z 1iskeben 
34866 1588 1/1 16:13 Yes gråbeige lin 8/4 z/z feidesøm 
34866 1589 1/1 14:13 No brunqrå lin 6/7 z/z knute 
34866 1592 1/1 26:3 Yes beige lin 17/16 z/z feidesøm 
34866 1593 dam? 13:13 No QY!den/blå silke 31/35 lz/z 
34866 1594 1/1 4:2 No hvit/blå bom 20/16 z/z rutet 
34866 1595 1/1 6:5 No svart/lilla lin 18/12 z/z beme.lt striper 
34866 1596 1/1 9:11 No beige.grø lin/ull 16/15 z/z brodert 
34866 1597 satenq 9:5 No beiqe lin 21/17 z/z 
34866 1598 1/1.sm 8:4.5 No beige lin 22/18 z/z mønstret smett 
34866 1599 2/1? 11 :8 No 1grå lin 24/18 z/z fiskeben 
34866 1600 2/1 4:3 No rød ull 17/17 z/s 
34866 1601 2/1 15:10 No brun ull 9/7 z/s medtieere 
34866 1602 2/1 12:9 No mørkbrun ull 14/9 z/s m.tjeere. Bemalt? 
34866 1603 4.5:2 No brunlilla ull jare z/s med tieere 
34866 1604 tovet 4:3 No mørkbrun ull tovet 
34866 1605 1/1 14:6 No brunsvart lin? 14/10 z/z 
34866 1606 1/1 11 :6 Yes brun lin 10/7 z/z 
34866 1607 2/2 10:6 Yes brunsvart lin/ull 17/17 z/s atterstinc:i 
34866 1608 2/1 12:4 Yes brunsvart lin/ull 10/9 z/s attersting 

34866 1609 1/1 7:2 Yes svart lin/ull 2 tr 13/12 z/s ~eldesøm 

34866 1610 2/2 3:3.5 No jgrå ull 9/11 z/s 
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34866 1611 2/2 2.5:2 Yes lyS brun hår? 20120 z/z 
34866 1612 1/1 6:2 No qylden silke 38/44 z/z 
34866 1613 2/1 23:21 Yes grå lin 16/13 z/z fiskeben 
34866 , 614 2/1 15:9 No qrå.hvit lin 11/9 Z/Z fiskeben 
34866 1615 2/1 5:23 No aråhvit lin 21/16 z/z fiskeben 
34866 1616 1/1 13:10 No gråhvit lin 9/6 z/z 
34866 1617 1/1 9:7 Yes Qrå lin 10/8 z/z 
34866 1618 1/1 Yes arå lin jare 10/10 z/z fo.ldesøm 
34866 1619 1/1 12:8 Yes beige jare 11/16 z/z 
34866 1620 1/1 20:18 No brun lin 15/13 z/z 
34866 1621 1 /1 11 :10 Yes brun 12/10 z/Z 
34866 1623 1/1 18:12 No brun lin z/z ulike fraQmenter 
34866 1624 1/1 8:10 Yes gråbrun lin 14/12 z/z 
34866 1625 1/1 10:6 No aulbrun lin 10/8 z/z 
34866 1626 1/1 16:13 Yes brun lin 12/8 z/z 
34866 1627 1/1 11 :12 No beige lin 17/15 z/z 
34866 1628 1/1 14:2 No beiqe lin 14/14 z/z 
34866 1629 1/1 20:7 No hvit lin 11/10 z/z 
34866 1630 1/1 12:5 No gråhvit lin 8/7 z/S 
34866 1631 1/1 9:10 No qrå lin jare 8/10 z/s 
34866 1633, 1 1/1 20:18 Yes gråbrun lin i are 11/7 z/s falde søm 
34866 1633.2 1/1 27:10 Yes qrå.qul lin 11/5 z/Z 
34866 1633,3 1/1 26:5 Yes 1gråbrun lin 12/15 z/s 
34866 1633,4 1/1 15:5 No brun lin 8/6 z/z 
34866 1633.5 1/1 10:12 Yes arå lin 9/5 z/s 
34866 1633.6 1/1 15:6 No brun . lin 8/5 z/z 
34866 1633.7 1/1 No brun lin 12/6 z/s 
34866 1634 1/1 5:4 No brun ull 12/10 s/s 
34866 1635 1/1 8:5 No beige lin 15/15 z/z 
34866 1636 1/1 13:4 No qråqul lin 12/8 z/z 
34866 1637.1 1/1 No fgrå lin 14/13 z/z 
34866 1637.2 1/1 No fgråbeige lin ulike fraQmenter 
34866 1637.3 1/1? No mørkbrun hå.r 
34866 1638 ~au No c:iråbrun hamp 3tr z/s med knuter 
34866 1639 ~au No gråbrun hamp 2tr z/s med knuter 

34866 1640 tau No brun hamp 3 tr lz/s med knuter 
34866 1641 snoran No c:irå lin 2tr s/z nøste 
34866 1642 No lys brun hår 
34666 1643 tråd an No arå lin? 
34866 1644 tau No lys brun hamp? s/z med knute/løkke 
34866 1645 flettet? 20:1 No lys brun hår 6 tr med knuter 
34866 1646 flettet 35:0,8 No qulbrun hår 8tr firfletting 
34866 1647 snor 22:0.4 No arå lin? 2 tr s/z 
34866 1649 tråd an No gulgrå lin? z 
34866 1650 snor No brunqrå lin/lin? 2 tr s/z 
34866 1651 sno ran No arå hamp 5 tr s/z med knute 
34866 1652 tråd No fgrå. z med knute 

34866 1653 snor No mørkqrå lin 3 tr s/z med knute 
34866 1654 No 
34866 1655 ~au 22:0.5 No brun 5tr z/s 
3486 1656 1/1 55:1.5 No grå.brun.bl ull.lin 4tr z/z m/mønster. +snor 

34866 1657 tråd 58:0.2 No 1arå. hamp? z 
34866 1658 snor 29:0.3 No grågul 4tr s/z snor med knute 
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34866 1659 snor 25:0.3 No brun 8tr s/z 
34866 1660 snor 50:0.3 No 1orå hår 2tr s/z 
34866 1661 flettet 44:0.2 No brun/hvit hår 6tr flette 
34866 1662 flettet 20:0.2 No lqrO/brun hår.lin 3tr flette 
34866 1663 sno ran No svart/qrå ull 
34866 1664 snor 144 No 1grå ull 4tr s/z/s med knuter 
34866 1665 snor No qulqrå ull 4tr s/z med knuter 
34866 1666 flettet 26:0.5 No mørkbrun ullhår 3tr flettet 
34866 1667 flettet 8:0.6 No qulgrønn ull 16tr bånd 
34866 1668 dusk No rød.oul.qrø ull snor m/flvnser 
34866 1669 2/2 18:1.5 No rødlig ull? 22/16 z/Z 
34866 1670 dusk No hvit lin dusk 
34866 1671 snor No hviVarå lin 
34866 1672 flettet 7:2 No lqråbrun ull 8tr? s/z flette med knute 
34866 1673 flettet? No brunrød ull 1 Otr med knute 
34866 1674 snor No brun hamp? s/z med knuter 
34866 1675 1/1 18:1 No fgrå lin 6/10 z/z med knute 
34866 1676 ~åd No ull z med knute 
34866 1677 snor 20:0.2 No svart ull 3tr z/s med knute 
34866 1678 snor 16 No svart hår 2tr s/z 
34866 1679 snor 7:0.1 No svart ull 2tr s/z med knute 
34866 1680 snor No svert lin? 2tr s/z 
34866 1681 ~åd 12 No lin? z med knuter 
34866 1682 snor No svart ull 2tr s/z 
34866 1684 snor 25:0.3 No mørkbrun ull 2tr s/z 
34866 1685 snor 28:0.5 No mørkbrun ull 4tr s/z medknute 
34866 1686 tråd an No mørkbrun ull 
34866 1687 lo No aulbrun ull 
34866 1688 snor 12:0.2 No hvit ull s/z med knute 
34866 1689 snor No ;qrå lin.hår Btr s/z med knute 
34866 1690 sno ran No 1gråbeige ull med knute 
34866 1691 snoran No 1grå/rød ull 
34866 1692 sno ran No aulqrå ull 
34866 1693 flettet No mørkarå ull 1 Otr s flette 
34866 1694 tråd an No 1gul.rød.grø ull 2tr 
34866 1695 2/1 2:2 No fqul.rose. ull? 20/12 z/z.s 
34866 1696 2/1 3:6 No brunaul ull ulike fraamenter 
34866 1697 sno ran No gulbrun ull.hår 2tr s/z 
34866 1698 snor No aulbrun ull 2tr s/z med knute 
34866 1699 snore.n No fgulgrå ull 2tr 
34866 1700 snor No grønngrå silke? 2tr s/z 
34866 1701 ~åd No rød ull z 
34866 1702 snor No mørkbrun ull? 2tr s/z 
34866 1703 ~ådan No qulqrå lin 
34866 1704 snoran No hvitqrå lin s/z 
34866 1705 ~ådan No qrå lin s 
34866 1706 sno ran No brungrå z 
34866 1707 flettet No grå s/z 
34866 1708 snor No arå lin 2tr s/z 
34866 1709 snoran 92:0.2 No grå lin 2tr 
34866 1710 sno ran No 1grå lin 2tr s/z 
34866 1711 sno ran 48 No 1qrå lin 
34866 1712 snoran No 1arå lin 2tr s/z 
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34866 1713 snoran No svartbeiQ ull.bom? 2tr 
34866 1714 snor No lin s/z 
34866 1715 snor No beige lin 6tr s/z 
34866 1716 snor No tæger s/z 
34866 1717 snoran No qrå. lin s/z 
34866 1718 snoran No grå lin 
34866 1719 snoron No brunqrå lin med knuter 
34866 1720 sno ran No brunqrå lin med knuter 
34866 1721 snoron No brungrå lin 2tr med knuter 
34866 1722 sno ran No qrå lin med knuter 
34866 1723 snor No qrå lin 3tr s/z m/løkker oq knute 
34866 1724 1/1 3.5:1 No brungrå lin s/z med knuter 
34866 1725 tråd on No brunqrå lin 
34866 1726 tråd an No brungrå lin 
34866 1727 1/1 15:0,9 No grB/beiqe lin, bom jare 22/16 z/z 
34866 1728 1/1 31:0.5 Yes beiqe lin 16/10 z/z lsvdd til snor 
34866 1729,1 flettet 8:0,2 No gråhvit lin flettet 
34866 1729,2 flettet 16:0.3 No lin med dusk 
34866 1729,3 1/1 14:0,5 No qråhvit lin 18/16 z/z 1svdd til snor 
34866 1731 1 /1 15:4 No :grå 10/6 z/z 
34866 1732 1/1 24:1,2 No IQråbrun lin 16/8 z/z 
34866 1733 1/1.2/1 No fgråbeige lin,ull jare ulike fraamenter 
34866 1734 1/1 Yes fgråbrun lin z/z 
34866 1735 1/1 5:4,5 No aråbeiae lirtull 8/10 z/z 
34666 1736 snor 128:0,2 No rosa lin 2tr s/z 
34866 1942 snor 28:0,3 No brun te.al 2tr s/z 
34866 1957 1/1 23:17 Yes brun lin 14/14 z/z 
34866 1958 1/1 25:8 Yes brun lin 16/12 z/z 
34866 1959 1/1 24:6 No brun lin 15/9 z/z 
34866 1960 1/1 13:11 No 1grå lin? 11/10 z/Z 
34866 1961 1/1 17:5 Yes brun lin? 12/8 z/Z 
34866 1962 1/1 12:7 No mørkbrun lin 22/15 z/z 
34866 1963 2/1 5:4 No beige lin 20/14 z/s 
34866 1964,1 1/1 19:10 No beiqe lin 20/14 z/z 
34866 1964,2 1/1 4:2 No brun lin 12/10 z/z 
34866 1964,3 1/1 3:1,5 No mørkbrun lin 14/10 lzJz 
34866 1965 1/1 11:6 No grå lin? 7/8 z/z 
34866 1966 1/1 5:2,5 No brun silke? 34/33 z/z 
34866 1967 1{1 Yes arå lin? ulike fraamenter 
34866 1969 No grå lin,stty 
34866 1970 snor No lin 2tr s/z 
34866 1971 No grå.hvitt lin,strv z 
34866 1972 snor No 1grå lin 2tr s/z 
34866 1973 tau No brunbeiae 6tr 
34866 1974 tråd an No brunsvart ull 
34866 1975 1/1 6:1 No fgrønnbrun ull 16/12 z/s 
34866 1976 2/1 5,5:5 No mørkbrun ull 12/10 z/s 
34866 1977 2{1 ? 4.5:3 No brunsvart ull 14/12 s/s valket 
34866 1978 2{1 9:7 No mørkbrun ull 8/6 z/s 
34866 1979 1 /1 11 :7 No brunqrønn bom? 16{15 z/s 
34866 1980 2/1 4,5:4 No blå ull 16/10 z/z 
34866 1981 2/1 16:16 No mørkbrun ull 14/10 z/z m/tjære, valket 
34866 1983 2/2 12:17 No mørkbrun ull 10/8 z/s m/I ær, valket 
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34866 1984 2/1 7:3 No rød/brun ull 10/6 z/s !valket 
34866 1985 2/1 5:3 No rød ull 16/11 z/s 
34866 1986 2/1 ? 7:6 No rød ull z/s medtjeere 

34866 1987 2/1 10:12 Yes rød lin, ull 20/16 z/s rvalket 
34866 1988 2/1 22:9 Yes rød ull 17/13 z/s tvalket 
34866 1989 2/1 73:28 Yes rød ull 12/12 z/s kjole?,p-plisse,vo. 

34866 1990 2/1 5:7 Yes rød ull 12/12 z/s se 1989,valket 
34866 2006 'au No beiqe ho.mp? 2tr z/s 
34866 2007 1/1 12:6 Yes brun lin 18/12 z/z rvaffelsøm 
34866 2008 2/1 12:8 Yes mørkbrun ull 12/8 z/s IVo.lket 
34866 2009 2/1 14:1.5 Yes mørkbrun ull 12/8 z/S lvalket 
34866 2010 2/1 8:3 Yes 1cirønnblå ull 14/12 z/z loåsvcld bånd.vol 
34866 2011 ,2/1 7:6 No brungrønn ull 10/9 z/s rvalket 
34866 2012 2/1 11 :7 No rød ull 14/14 z/s ivalket 
34866 2013 1/1 31 :1 Yes rust ull 1iare 11/10 z/s !valket 
34666 2014 2/1 3:3 No rød ull 16/12 z/s tvalket 
34866 2015 2/1 11 :2 Yes blå ull z/s valket 
34866 2016 1/1 4:1.5 No beiqe lin 18/14 z/Z 
34866 2017 1/1 4:3 No 1grå lin 13/8 z/z 
34866 2018 snor No lin? 2tr 
34866 2035 2/1 2,5:2 No !grønn ull 14/10 z/s 
34866 2036 2/1 2:0.5 No rød ull 12/10 z/s valket 
34866 2037 1/1 5:2 No brun ull 12/10 z/z 
34866 2038 tråd an No brunsvo.rt ulUin 
34866 2052 2/1 2.5:1.5 No blåarønn ull 12,16 z/S valket 
34866 2053 snor 2:1 No brun lin? 2tr s/Z 
34866 2070 2/1 5:4 No blåarønn ull 10/8 z/S 
34866 2071 1.5:1 No svart ull z/s? 
34866 2072 2/1 6:3 No brun, rød ull 18/12 z/S :valket 
34866 2073 1/1 14:9 No brunQrå lin 14/8 z/z 
34866 2074 tråd No brun,beiqe ull 
34866 2078 2/1 1.5:2 No rød ull 12/10 z/s valket 
34866 2080 snor No hvit lin 2tr s/z 
34866 2092 1/1 17:9 No beiqe bom? 22/24 z/s 
34866 2106.1 1/1 2,5:1 No brun lin 8/6 z/z 
34866 2106.2 1/1 3:1 No qulhvit lin 18/12 z/z 
34866 2106.3 tråd No 1qrå bast? z 
34866 2107 snor No I gråhvit svnt? 2tr z/s med knute 
34866 2109 tau No tys brun ho.mp 2tr s/z 
34866 2110 tau 23:0.5 No beiqe ho.mp 2tr s/z 
34866 2111 snor No 1orå lin? 3tr z/z med knute 
34866 2121 1/1 16:9 No 1grå.hvit bom? 26/23 z/s 
34866 2144 snoran No rød.beioe lin.ull 2tr 
34866 2152 1/1 21 :5 No 1aråhvit bom? 35/29 z/z 
34866 2166 1/1 No lc:irå lin.ull 18/16 z/z 
34866 2200 snor 11 :1.5 No mørkbrun ull/lin? Str med knute 

34866 2201 sno ran No br.rød.beiQ ulUin 
34866 2202 1/1 11:6 No beige lin 19/15 z/z 
34866 2203 1/1 7:3,5 No brun,qrå bom? 30/25 z/z bemalt? 

34866 2204 1/1 6:5.5 No brun lin 20/16 z/z 
34866 2217 tråd an No br.rød.beig ull 
34866 2218 snore.n No qråbrun lin.stry 2tr med knuter 

34866 2219 1/1 8:2 No qråbeiqe lin 22/17 z/z 
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34866 2220,1 1/1 10:8 No brungrå bom? 23/20 z/Z 
34866 2220.2 1/1 No arå 18/19 z/z 
34866 2221 1/1 12:8 No 1qrå lin 17/12 z/z 
34866 2222 1 /1 10:8 Yes !grå lin 21/17 z/z 
34866 2223 1 /1 18:3 No !grå lin 14/12 z/z 
34866 2224 1 /1 6:2 No beigegrå lin 21/14 z/s 
34866 2225 1gåseø 5:4 No beige lin 20/11 z/z 
34866 2226 1/1 7:5 No qrå lin 5/10 z/Z 
34866 2227 1/1 45:6 No lin 14/10 z/z 
34866 2228 !flettet No !grå lin 3tr flettet mønster 
34866 2229 snor No qrå 2tr sfz 
34866 2230 snor No mørkbrun lin.stiv 2tr 
34866 2231 ltrådan No beioe.Qrå lin.stry 
34866 2233 lo No ull 
34866 2234 1/1 2:2 No blå lin 28/16 z/z 
34866 2235 2/1 24:20 Yes blårød ull 8/8 z/s valket 
34866 2236 2/1 17:9 No mørk brun ull 10/8 z/S 
34866 2239 flettet No bast? 5tr 
34866 2262, 1 1/1 5:8 No beiqe,qrå bom? 35/32 z/s 
34866 2262,2 1 /1 3:1 No lys brun lin 16/11 z/z 
34866 2269 1/1 6:2 No mørkbrun ull 12/8 z/z 
34866 2303 2/1 5:3,5 No rød ull 20/16 z/s 
34866 2320 2/1 3:1 No svartbrun ull 20/14 ztz 
34866 2321 snoren No Qråblå lin 
34866 2341 1/1 10:6 No grå · lin 8/8 z/Z 
34866 2342 2/1 7.5:7 No rustbrun ull 11/8 Z/s 
34866 2343 1/1 4:3 No orå lin 1 B/10 Z/z 
34866 2344 tråd an No beiqe,rød lin.ull 
34866 2372 2f2? 6,5:3,5 Yes rød ull.lin 10/10 s/s? med lintrl\d 
34866 2373 1/1 7:1.5 No svartlille. lin 15/17 Z/z bemalt 
34866 2375 1/1 7:4 No rødbrun silke? 36/39 z/S 
34666 2376 1 /1 5:3 No IYS brun lin 12/10 z/z 
34866 2377 1/1 15:7 Yes 1gråhvit lin 13/12 z/z 
34866 2378 1/1 20:4 Yes !gråhvit lin? 13/9 z/z 
34866 2379 1/1 16:11 No qråbrun lin 11/12 z/z 
34866 2380 1/1 16:6 No 1arå lin 815 s/s 
34866 2381, 1 1/1 7:3 No beiqe lin 26/14 z/z 
34866 2381.2 1/1 4:10 No brun lin 16/12 z/z 
34866 2381.3 1/1 4:2 No 1qråhvit lin 24/21 z/z 
34866 2381.4 1/2 6:6 No qrå lin 18/14 z/z 
34866 2381 ,5 1/1 4:3 No beiae lin 9/7 z/z 
34866 2382 1/1 Yes beigebrun lin ulike fn:tamenter 
34866 2383 snor No !gråbrun lin 2tr s/z med knute 
34866 2384 tråd an No manqefara ull 
34866 2385 sno ran No beige lin 2tr s/z mfvoks.Veke? 
34866 2387 snor No brun lin/bast s/z 
34866 2437 tovet No mørkbrun ull 
34866 2438 2/1 19:9 Yes rød ull 13/10 z/s 
34866 2439 2f2 8:4,5 No rødbrun ull 10/10 z/s 
34866 2440 1/1 11 :5 Yes qråqul bom? 22/18 z/z 
34866 2441 1 /1 10:3 No qularå lin 19/18 z/z 
34866 2442i1/1 9:3 No avl den silke 36/40 z/z 
34866 2443 8:0,9 No aråhvit bom? i are 26/24 z/z ? båndqrind,tiskeb 
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34866 2444 ~ettet No gråhvit lin 6tr nettfletting 
34866 2542,1 1/1 6:8 No gulhvit bom? 24/24 z/s 
34866 2542,2 1/1 20:3 No gråbeiqe lin 26/22 z/z 
34866 2542,3 1/1 No IVS brun lin 30/28 z/z 
34866 2542,4 1/1 No au I hvit lin z/z 
34866 2542.5 1/1 No lin z/z 
34866 2542,6 2/1 No beiae lin 18/12 z/z 
34866 2542,7 1/1 No beige bom? 20/16 z/z 
34866 2542.8 1/1 No c:iulbeic:ie lin 14/10 z/z 
34866 2543 1/1 18:9 Yes IVSQrå bom? 26/24 z/s hullsøm,rvnket 

34866 2544 1/1 50:4 No 1YS grå bom 24/24 z/s +tre/papir ? 

34866 2545 heklet? No arå lin heklet? 

34866 2546 ~au 13:14 No beige 3tr s/z med knute 

34866 2547 snor 8:0,5 No lillabeiae lsvntet? 
34866 2548 2/2 3:2 No brunsvart lin 2tr 
34866 2549 sno ran No beiaeblå lin 
34866 2550 sno ran No brun/blå ull 2tr 
34866 2586 1/1 8,2: Yes sv,gulLrød silke,gu s/z brod. •enge1•.1eaas 

34866 2607 1/1 16:8 Yes grå lin 9/7 z/z 
34866 2608 1211 9:5 No arehvit lin 11/5 z/z 
34866 2609,1 1/1 18:3 No ,gråbrun bom? 18/20 z/z 
34866 2609,2 1/1 10:7 No beiae bom? 17/14 z/z 
34866 2609.3 1/1 8:4 No beigebrun lin 10/13 z/z 
34866 2609,4 2/1 9:7 No brun lin 14/12 z/z 
34866 2609.5 1/1 No beige lin 20/12 z/Z 
34866 2610 qåseø 2.5:2 No blå.rød.hvit lin 16/18 z/Z bemalt 

34866 2611.1 1/1 4:0,S No hvit lin.bom 20/14 z/Z 
34866 2611.2 211 3:1 No mørkbrun ull 18/16 z/z 
34866 2611.3 1/1 2:1 No brun lin 8/6 z/S 
34866 2611.4 1/1 2.5:1 No rød silke? 32/34 z/s 
34866 2612 tråd an No brunbeige lin 
34866 2692 1/1 23:1 No brun silke? 38/36 z/z 
34866 2693 1/1 6:1 Yes brunrød silke 30/36 z/z 
34866 2707 snor 14:0,4 Yes rød.brun.gr ulVsilke 5tr dobbel snor 

34866 2708 snor No mørkbrun bast? 2tr s/z med knute 

34866 2709 snor 9:1 No beiae 2tr s/z 
34866 2742 1/1 5:2,5 No brun lin 15/19 z/z 
34866 2743 1/1 14:6.5 No grågul lin 20/18 z/z 
34866 2744 tråd an No brunbeiae lin/hamp 
34866 2774 3:3 No mørkbrun ull z/s medtj'8re 

34866 2783 snor No qråbeiqe 4tr s/z med knute 

34866 2785 knute 3:1 No lys brun bast med knute 

34866 2788 sno ran No mangefarg silke.lin 2tr 
34866 2792 2/2 4:3 No brun lin 10/10 z/s 
34866 2794 12/2. 1 :1,5 No brun ull 10/8 z/s 
34866 2795 1/1 3:1 No beige lin 12/16 z/z 
34866 2802 1/1 6:4 No brun lin 20/16 z/z 1pane.me. 

34866 2814 1/1 No lin.ull ulike fraqmenter 

34866 2815 snor No qylden silke 2tr s/z 
34866 2816 sno ran No brun.sv.hvi ull.lin 2tr 
34866 2823 satenci 12:3 No aulbrun silke 56/36 z/z? m.blomstermønst 

34866 2824 snor No svart 4tr s/z/s med knute 

34866 2829 flettet 2:0.5 No brun 5tr? ~lettet bånd 
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34866 2837 ~0.dan No brun.hvit hår, ull 
34866 2844 2/1 7:3 No brun ull 8/8 z/S 
34866 2854 flettet? 12:0,5 No mørk brun ull m.blåperle 
34866 2855 ~-#~t ~:0,2 No IYS brun lin?,ha? 6tr? z flettet? 
34866 2869 2/1 3:2,5 No orønn ull 14/10 z/s valket 
34866 2932 ~au No brun bast 2tr s/z 
34866 2934 1/1 29:32 Yes qråbeige lin 1iare 14/16 z/z atterstkorsstrvnke 
34866 2937 2/1 25:10 Yes gulhvit lin 16/14 z/z 
34866 2938 2/1 8:13 No gul grå. lin 16/13 z/z !fiskeben 
34866 2939 1/1 23:19 No oulhvit bom? 20/19 z/z 
34866 2940 1/1 20:18 Yes lys grå lin 15/15 z/z 
34866 2941 1/1 25:15 Yes beiqe lin 13/15 z/z 
34866 2942 1/1 55:12 Yes beioe lin 15/9 z/z 
34866 2943 1/1 29:15 Yes 1gulbrun lin 17/11 z/z lappet 
34866 2944 1/1 25:15 No beioe lin 14/10 z/z 
34866 2945 1/1 20:5 No beige lin 15:10 z/z 
34866 2946 1/1 18:15 No beige lin 10/7 z/z !fiskeben 
34866 2947 2/1 16:12 Yes beige lin 9/8 z/z 
34866 2948 2/1 14:9 No beige lin 13/10 z/z fiskeben 
34866 2949 2/1 12:6 Yes IQrå lin 14{7 z/z rrvnket 
34866 2950 1/1 12:3 No 1orå lin 9/6 z/z 
34866 2951 1/1 No brungrå lin 16/18 z/z medtjære 
34866 2952 1/1 6:6 No brun lin 14/12 z/z 
34866 2953 1/1 6:7 Yes rora lin 18/16 z/z 
34866 2959 2/2 20:10 No !grågul ull 10/7 z/s 
34866 2960 2/1 8:5 No brun ull 8/6 z/S 
34866 2961 2/2 15:13 Yes brunsvart ull 9/7 z/s 
34866 2962 2/2 12:3 No mørkbrun ull 12/10 lz/s 
34866 2963 2/2 No mørkbrun ull 8/6 z/s 
34866 2964 2/2 25:5 No svartbrun ull 10/8 z/s 
34866 2965 2/1 10:6 No brun ull 8/5 z/s 
34866 2966 2/1 13:7 Yes svartbrun ull 12/10 z/S 
34866 2967 1/1 14:5 No svartbrun ull 9/10 s/s 
34866 2968 ? 12:4 No mørkbrun ull med tiære 
34866 2969 1/1 6:3,5 No brunblå ull 12/9 z/s 
34866 2970 211 3:3.5 Yes blå ull ~are 10/8 lz/s rvalket 
34866 2971 211 7:2 Yes 1orønn ull 12114 s/s !valket 
34866 2972 2/1 6:1.5 No rød ull 20/16 z/s 
34866 2973 2/2 3:1 No rød ull.synt? 18/16 z/S 1ny? 
34866 2974 15,5:5 No blå ull 1iare valket 
34866 2975 212 26:1,5 No svart ull 8/7 z/s 
34866 2976 1/1 ? 25:1,5 No svartbrun ull 12/6 s/s bånd m.rutemønst 
34866 2977 No orå 2tr s/z med knute 
34866 2978 ~au No beige 2tr s/z med knute 
34866 2979 sno ran No beiqebrun lin 2tr s/z 
34866 2980 sno ran No beioe lin 2tr s/z 
34866 2981 snoran No ro rå ull m/knute.melert 
34866 2982 snor No beige ull 2tr z/s med knute 
34866 2983 snor No brunt/beige ull 1 Otr s/z 
34866 2984 snoren No out.rød ull 2tr 
34866 2985 sno ran No brun.blå.rød ull 
34866 2986 snor No lilla.brun.blå ull.synt s/z 
34666 2987 dusk 3:1,5 No beioe lin med hemoe 
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C-nr U-nr bteknikk mål søm nfarae materiale J/ftr trådtetthet soinneretn anmerknina 

34866 2988 tovet? 6:4 No gråbeige ull 

34866 3052 2/2 26:32 Yes mørk brun ull 13/11 z/s plisse? 

34866 3053 1/1 15:8 No Qråhvit lin 25/18 z/z 

34866 3054 snor? 13:0,5 No brun zJs? 

34866 440,.10 1/1 2,5:1,5 No qråbrun lin 16/11 z/z 

34866 440)1 1/1 3:2,5 No Qråbrun lin 16/16 z/z 

34866 44Q,l 2 1/1 2:1,5 No brun lin 8/6 z/s 

34866 440J3 1/1 3:1,5 No beiQe lin 25/20 z/z 

34866 44014 2/1 1:1 No beiQe lin 20/12 z/Z 

34866 440,15 1/1 2,5:1,5 No beigebrun lin 10/6 z/s 

34866 44016 1/1 3:2 No svart ull 12/11 z/S ~alket 

34866 44017 1/1 3:1,5 No lvs brun lin 18/16 z/z 

34866 440,18 1 /1 4:1 No brun lin 17/16 zJz 

34866 440,19 111 3:1,5 No brun lin 16/11 z/z 
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magasinering av middelaldertekstiler 19.04.95 

utgravning c-nummer undernr/G-nr skap hylle eske 

Uvdal stavkirke 34866 0 474 78 
Uvdal stavkirke 34866 2 459 1 
Uvdal stavkirke 34866 3 459 1 
Uvdal stavkirke 34866 4 459 1 
Uvdal stavkirke 34866 5 459 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 6 459 1 
Uvdal stavkirke 34866 7 459 1 
Uvdal stavkirke 34866 8 459 1 
Uvdal stavkirke 34866 9 459 2 

Uvdal stavkirke 34866 10 459 2 

Uvdal stavkirke 34866 11 459 2 

Uvdal stavkirke 34866 16 459 2 

Uvdal stavkirke 34866 18 459 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 32 459 2 
Uvdal stavkirke 34866 33 459 2 

Uvdal stavkirke 34866 34 459 2 

Uvdal stavkirke 34866 36 459 2 

Uvdal stavkirke 34866 37 459 2 

Uvdal stavkirke 34866 40 459 3 
Uvdal stavkirke 34866 41 459 3 
Uvdal stavkirke 34866 45 459 3 
Uvdal stavkirke 34866 46 459 3 

Uvdal stavkirke 34866 47 459 3 
Uvdal stavkirke 34866 48 459 3 

Uvdal stavkirke 34866 52 459 3 

Uvdal stavkirke 34866 65 459 3 

Uvdal stavkirke 34866 66 459 3 
Uvdal stavkirke 34866 68 459 3 

Uvdal stavkirke 34866 69 459 3 

Uvdal stavkirke 34866 71 459 3 

Uvdal stavkirke 34866 72 459 3 

Uvdal stavkirke 34866 73 460 4 
Uvdal stavkirke 34866 76 460 4 
Uvdal stavkirke 34866 n 460 4 
Uvdal stavkirke 34866 79 459 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 80 460 4 
Uvdal stavkirke 34866 81 460 4 
Uvdal stavkirke 34866 82 460 4 
Uvdal stavkirke 34866 83 460 4 
Uvdal stavkirke 34866 84 460 4 
Uvdal stavkirke 34866 85 460 4 
Uvdal stavkirke 34866 86 460 4 
Uvdal stavkirke 34866 87 460 4 
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magasinering av middelaldertekstiler 19.04.95 

utgravning c-nummer undernr/G-nr skao hylle eske 

Uvdal stavkirke 34866 88 460 4 
Uvdal stavkirke 34866 89 460 4 
Uvdal stavkirke 34866 90 460 4 
Uvdal stavkirke 34866 104 460 4 
Uvdal stavkirke 34866 105 460 4 
Uvdal stavkirke 34866 106 460 5 
Uvdal stavkirke 34866 107 460 5 
Uvdal stavkirke 34866 108 460 5 
Uvdal stavkirke 34866 109 460 5 
Uvdal stavkirke 34866 110 460 5 
Uvdal stavkirke 34866 111 460 5 
Uvdal stavkirke 34866 112 460 5 
Uvdal stavkirke 34866 113 460 5 
Uvdal stavkirke 34866 114 460 5 
Uvdal stavkirke 34866 115 460 5 
Uvdal stavkirke 34866 116 460 5 
Uvdal stavkirke 34866 121 mangler mangler 

Uvdal stavkirke 34866 122 460 5 

Uvdal stavkirke 34866 123 460 5 
Uvdal stavkirke 34866 124 460 5 
Uvdal stavkirke 34866 125 460 5 

Uvdal stavkirke 34866 126 460 6 
Uvdal stavkirke 34866 127 460 6 
Uvdal stavkirke 34866 128 460 6 
Uvdal stavkirke 34866 129 459 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 130 460 6 
Uvdal stavkirke 34866 132 460 6 
Uvdal stavkirke 34866 133 460 6 

Uvdal stavkirke 34866 134 460 6 
Uvdal stavkirke 34866 135 460 6 
Uvdal stavkirke 34866 136 460 6 
Uvdal stavkirke 34866 138 460 6 
Uvdal stavkirke 34866 139 460 6 
Uvdal stavkirke 34866 140 460 6 
Uvdal stavkirke 34866 141 460 6 
Uvdal stavkirke 34866 142 460 6 
Uvdal stavkirke 34866 143 460 7 

Uvdal stavkirke 34866 144 460 7 
Uvdal stavkirke 34866 179 460 7 
Uvdal stavkirke 34866 180 460 7 
Uvdal stavkirke 34866 181 460 7 

Uvdal stavkirke 34866 182 :1:~ - --~ 7 
---- ··~- -- ·· 

Uvdal stavkirke 34866 183 7 
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magasinering av middelaldertekstiler 19.04.95 

utgravning c-nummer . undemr/G-nr skap hylle eske 

Uvdal stavkirke 34866 184 460 7 
Uvdal stavkirke 34866 185 460 7 
Uvdal stavkirke 34866 186 460 7 
Uvdal stavkirke 34866 187 460 7 
Uvdal stavkirke 34866 188 460 7 
Uvdal stavkirke 34866 189 460 8 
Uvdal stavkirke 34866 190 460 8 
Uvdal stavkirke 34866 191 460 8 
Uvdal stavkirke 34866 192 460 8 
Uvdal stavkirke 34866 193 460 8 
Uvdal stavkirke 34866 198 460 8 
Uvdal stavkirke 34866 199 459 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 200 460 8 
Uvdal stavkirke 34866 201 460 8 
Uvdal stavkirke 34866 202 460 8 
Uvdal stavkirke 34866 203 460 8 
Uvdal stavkirke 34866 204 460 8 
Uvdal stavkirke 34866 205 460 8 
Uvdal stavkirke 34866 206 460 8 
Uvdal stavkirke 34866 207 ~ 61 9 
Uvdal stavkirke 34866 208 461 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 209 461 9 
Uvdal stavkirke 34866 210 461 9 

Uvdal stavkirke 34866 211 461 9 
Uvdal stavkirke 34866 279 461 9 

Uvdal stavkirke 34866 280 461 9 
Uvdal stavkirke 34866 281 461 9 
Uvdal stavkirke 34866 282 461 9 
Uvdal stavkirke 34866 283 461 9 
Uvdal stavkirke 34866 284 461 9 
Uvdal stavkirke 34866 285 461 9 
Uvdal stavkirke 34866 286 461 9 
Uvdal stavkirke 34866 287 461 9 
Uvdal stavkirke 34866 288 461 9 
Uvdal stavkirke 34866 289 461 9 
Uvdal stavkirke 34866 290 461 9 
Uvdal stavkirke 34866 291 461 9 
Uvdal stavkirke 34866 292 461 9 

Uvdal stavkirke 34866 293 461 9 

Uvdal stavkirke 34866 294 461 9 
Uvdal stavkirke 34866 295 461 9 
Uvdal stavkirke 34866 296 461 9 
Uvdal stavkirke 34866 297 461 10 
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magasinering av middelaldertekstiler 20.04.95 

utgravning c-nummer undernr/G-nr skap hylle eske 

Uvdal stavkirke 34866 298 461 10 
Uvdal stavkirke 34866 299 461 10 
Uvdal stavkirke 34866 300 461 10 
Uvdal stavkirke 34866 301 461 10 
Uvdal stavkirke 34866 302 461 10 
Uvdal stavkirke 34866 303 461 10 
Uvdal stavkirke 34866 305 461 10 
Uvdal stavkirke 34866 306 461 10 
Uvdal stavkirke 34866 307 461 10 
Uvdal stavkirke 34866 308 461 10 
Uvdal stavkirke 34866 309 461 10 
Uvdal stavkirke 34866 310 461 10 
Uvdal stavkirke 34866 311 461 10 
Uvdal stavkirke 34866 312 461 10 
Uvdal stavkirke 34866 313 461 10 
Uvdal stavkirke 34866 314 461 10 
Uvdal stavkirke 34866 315 461 10 
Uvdal stavkirke 34866 317 461 10 
Uvdal stavkirke 34866 318 461 10 
Uvdal stavkirke 34866 319 461 10 
Uvdal stavkirke 34866 320 461 11 
Uvdal stavkirke 34866 321 461 11 
Uvdal stavkirke 34866 323 462 12 
Uvdal stavkirke 34866 325 461 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 326 461 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 327 461 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 328 461 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 409 461 11 
Uvdal stavkirke 34866 410 461 11 
Uvdal stavkirke 34866 411 461 11 
Uvdal stavkirke 34866 412 461 11 
Uvdal stavkirke 34866 413 461 11 
Uvdal stavkirke 34866 414 461 11 
Uvdal stavkirke 34866 415 461 11 
Uvdal stavkirke 34866 416 461 11 
Uvdal stavkirke 34866 417 461 11 
Uvdal stavkirke 34866 418 461 11 
Uvdal stavkirke 34866 419 461 11 
Uvdal stavkirke 34866 420 461 11 
Uvdal stavkirke 34866 421 461 11 
Uvdal stavkirke 34866 422 461 11 
Uvdal stavkirke 34866 423 461 11 
Uvdal stavkirke 34866 425 461 11 
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magasinering av middelaldertekstiler 19.04.95 

utgravning c-nummer undernr/G-nr skap hylle eske 

Uvdal stavkirke 34866 426 461 11 
Uvdal stavkirke 34866 427 462 13 
Uvdal stavkirke 34866 429 462 13 
Uvdal stavkirke 34866 431 462 13 
Uvdal stavkirke 34866 432 462 13 
Uvdal stavkirke 34866 433 462 13 
Uvdal stavkirke 34866 434 462 13 
Uvdal stavkirke 34866 435 462 13 
Uvdal stavkirke 34866 436 462 13 
Uvdal stavkirke 34866 437 462 13 
Uvdal stavkirke 34866 438 462 13 
Uvdal stavkirke 34866 439 462 13 
Uvdal stavkirke 34866 440 462 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 441 462 13 
Uvdal stavkirke 34866 442 462 13 
Uvdal stavkirke 34866 443 462 13 
Uvdal stavkirke 34866 444 462 13 
Uvdal stavkirke 34866 445 462 13 
Uvdal stavkirke 34866 446 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 447 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 448 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 449 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 450 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 451 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 452 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 453 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 454 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 455 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 456 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 457 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 458 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 459 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 460 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 461 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 462 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 463 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 464 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 465 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 466 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 467 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 468 462 14 
Uvdal stavkirke 34866 470 462 15 
Uvdal stavkirke 34866 471 462 15 
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magasinering av middelaldertekstiler 20.04.95 

utgravning c-nummer undernr/G-nr skap hylle eske 
Uvdal stavkirke 34866 472 462 15 
Uvdal stavkirke 34866 473 462 16 
Uvdal stavkirke 34866 474 462 15 
Uvdal stavkirke 34866 476 462 15 
Uvdal stavkirke 34866 479 462 15 
Uvdal stavkirke 34866 500 462 15 
Uvdal stavkirke 34866 501 462 15 
Uvdal stavkirke 34866 502 462 15 
Uvdal stavkirke 34866 503 462 15 
Uvdal stavkirke 34866 504 462 15 
Uvdal stavkirke 34866 505 462 15 
Uvdal stavkirke 34866 506 463 stort brett 
Uvdal stavkirke 34866 507 463 stort brett 
Uvdal stavkirke 34866 508 463 17 
Uvdal stavkirke 34866 509 463 17 

Uvdal stavkirke 34866 510 463 17 

Uvdal stavkirke 34866 511 463 17 
Uvdal stavkirke 34866 512 463 17 
Uvdal stavkirke 34866 513 463 17 

Uvdal stavkirke 34866 514 463 17 
Uvdal stavkirke 34866 515 463 17 

Uvdal stavkirke 34866 516 463 17 
Uvdal stavkirke 34866 517 463 2 store br 

Uvdal stavkirke 34866 518 463 17 
Uvdal stavkirke 34866 519 463 17 
Uvdal stavkirke 34866 520 463 18 

Uvdal stavkirke 34866 521 463 17 

Uvdal stavkirke 34866 522 463 17 
Uvdal stavkirke 34866 523 463 19 
Uvdal stavkirke 34866 524 463 19 
Uvdal stavkirke 34866 525 463 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 526 463 19 

Uvdal stavkirke 34866 527 463 19 
Uvdal stavkirke 34866 528 463 19 

Uvdal stavkirke 34866 529 463 19 

Uvdal stavkirke 34866 530 463 19 
Uvdal stavkirke 34866 531 463 19 

Uvdal stavkirke 34866 532 463 19 
Uvdal stavkirke 34866 533 463 19 

Uvdal stavkirke 34866 534 463 19 

Uvdal stavkirke 34866 535 463 19 

Uvdal stavkirke 34866 536 463 19 

Uvdal stavkirke 34866 537 463 19 
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magasinering av middelaldertekstiler 20.04.95 

utgravning c-nummer undernr/G-nr skap hylle eske 
Uvdal stavkirke 34866 538 463 19 
Uvdal stavkirke 34866 539 463 20 
Uvdal stavkirke 34866 540 463 20 
Uvdal stavkirke 34866 541 463 20 
Uvdal stavkirke 34866 542 463 20 
Uvdal stavkirke 34866 543 463 20 
Uvdal stavkirke 34866 544 463 20 
Uvdal stavkirke 34866 545 463 20 
Uvdal stavkirke 34866 546 463 20 
Uvdal stavkirke 34866 547 463 20 
Uvdal stavkirke 34866 548 463 20 
Uvdal stavkirke 34866 549 463 20 
Uvdal stavkirke 34866 550 463 20 
Uvdal stavkirke 34866 551 463 20 
Uvdal stavkirke 34866 552 463 20 
Uvdal stavkirke 34866 553 463 20 
Uvdal stavkirke 34866 554 463 20 
Uvdal stavkirke 34866 555 463 20 
Uvdal stavkirke 34866 556 463 20 
Uvdal stavkirke 34866 557 463 20 
Uvdal stavkirke 34866 649 463 20 
Uvdal stavkirke 34866 653 463 22 
Uvdal stavkirke 34866 654 463 20 
Uvdal stavkirke -34866 655 463 20 
Uvdal stavkirke 34866 656 463 21 
Uvdal stavkirke 34866 657 463 stort brett 
Uvdal stavkirke 34866 658 463 21 
Uvdal stavkirke 34866 659 463 21 
Uvdal stavkirke 34866 660 463 21 
Uvdal stavkirke 34866 661 mangler mangler 
Uvdal stavkirke 34866 662 463 21 
Uvdal stavkirke 34866 663 464 23 
Uvdal stavkirke 34866 664 464 23 
Uvdal stavkirke 34866 666 464 23 
Uvdal stavkirke 34866 667 464 23 
Uvdal stavkirke 34866 668 464 23 
Uvdal stavkirke 34866 669 464 23 
Uvdal stavkirke 34866 670 464 23 
Uvdal stavkirke 34866 671 464 23 
Uvdal stavkirke 34866 675 464 23 
Uvdal stavkirke 34866 676 464 23 
Uvdal stavkirke 34866 677 464 23 
Uvdal stavkirke 34866 678 464 23 
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magasinering av middelaldertekstiler 19.04.95 

utgravninQ c-nummer undemr/G-nr skap hylle eske 

Uvdal stavkirke 34866 679 464 24 
Uvdal stavkirke 34866 680 464 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 681 464 24 
Uvdal stavkirke 34866 682 464 24 
Uvdal stavkirke 34866 683 464 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 684 464 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 685 464 24 
Uvdal stavkirke 34866 686 464 24 
Uvdal stavkirke 34866 687 464 24 
Uvdal stavkirke 34866 688 464 24 
Uvdal stavkirke 34866 689 464 24 
Uvdal stavkirke 34866 690 464 24 
Uvdal stavkirke 34866 691 464 24 
Uvdal stavkirke 34866 692 464 24 
Uvdal stavkirke 34866 693 464 24 
Uvdal stavkirke 34866 694 464 25 
Uvdal stavkirke 34866 695 464 25 
Uvdal stavkirke 34866 696 464 25 
Uvdal stavkirke 34866 697 464 25 
Uvdal stavkirke 34866 698 464 25 
Uvdal stavkirke 34866 699 464 25 

Uvdal stavkirke 34866 701 464 25 

Uvdal stavkirke 34866 702 464 25 
Uvdal stavkirke 34866 703 464 25 
Uvdal stavkirke 34866 704 464 25 
Uvdal stavkirke 34866 705 464 25 
Uvdal stavkirke 34866 706 464 25 
Uvdal stavkirke 34866 707 464 25 
Uvdal stavkirke 34866 708 464 25 
Uvdal stavkirke 34866 709 464 25 
Uvdal stavkirke 34866 710 464 25 
Uvdal stavkirke 34866 711 464 25 
Uvdal stavkirke 34866 712 464 25 
Uvdal stavkirke 34866 713 464 25 
Uvdal stavkirke 34866 714 464 25 
Uvdal stavkirke 34866 715 464 26 
Uvdal stavkirke 34866 716 464 26 
Uvdal stavkirke 34866 717 464 26 
Uvdal stavkirke 34866 718 464 26 
Uvdal stavkirke 34866 719 464 26 

Uvdal stavkirke 34866 720 464 26 
Uvdal stavkirke 34866 721 464 26 
Uvdal stavkirke 34866 722 464 26 
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magasinering av middelaldertekstiler 19.04.95 

utgravning c-nummer undernr/G-nr skap hylle eske 

Uvdal stavkirke 34866 723 464 26 
Uvdal stavkirke 34866 724 464 26 
Uvdal stavkirke 34866 725 464 26 
Uvdal stavkirke 34866 726 464 26 
Uvdal stavkirke 34866 727 464 26 
Uvdal stavkirke 34866 728 464 26 
Uvdal stavkirke 34866 729 464 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 730 464 26 
Uvdal stavkirke 34866 732 464 26 
Uvdal stavkirke 34866 733 464 26 
Uvdal stavkirke 34866 734 464 26 

Uvdal stavkirke 34866 735 464 26 
Uvdal stavkirke 34866 796 464 26 
Uvdal stavkirke 34866 797 464 26 
Uvdal stavkirke 34866 798 464 26 
Uvdal stavkirke 34866 799 4164 26 
Uvdal stavkirke 34866 800 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 801 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 822 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 823 4 65 27 
Uvdal stavkirke 34866 824 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 851 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 852 ~ 65 27 
Uvdal stavkirke 34866 853 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 854 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 855 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 856 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 857 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 858 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 870 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 871 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 872 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 904 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 905 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 906 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 907 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 908 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 909 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 1109 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 1110 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 1111 465 27 
Uvdal stavkirke 34866 1125 465 28 
Uvdal stavkirke 34866 1135 465 28 
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magasinering av middelaldertekstiler 26.04.95 

utgravning c-nummer undernr/G-nr skap hylle eske 

Uvdal stavkirke 34866 1136 465 2 store br 

Uvdal stavkirke 34866 1205 465 28 

Uvdal stavkirke 34866 1209 465 28 

Uvdal stavkirke 34866 1210 465 28 

Uvdal stavkirke 34866 1211 465 28 

Uvdal stavkirke 34866 1213 465 28 

Uvdal stavkirke 34866 1214 465 28 

Uvdal stavkirke 34866 1215 465 28 

Uvdal stavkirke 34866 1216 465 28 

Uvdal stavkirke 34866 1217 465 28 

Uvdal stavkirke 34866 1218 465 28 

Uvdal stavkirke 34866 1219 465 28 

Uvdal stavkirke 34866 1220 465 28 

Uvdal stavkirke 34866 1221 465 28 

Uvdal stavkirke 34866 1230 465 29 

Uvdal stavkirke 34866 1231 465 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 1232 465 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 1233 465 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 1234 465 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 1235 465 28 

Uvdal stavkirke 34866 1236 465 28 

Uvdal stavkirke 34866 1237 465 30 

Uvdal stavkirke 34866 1238 465 30 

Uvdal stavkirke 34866 1261 466 31 

Uvdal stavkirke 34866 1311 465 30 

Uvdal stavkirke 34866 1312 465 30 

Uvdal stavkirke 34866 1314 465 30 
--

Uvdal stavkirke 34866 1315 465 30 

Uvdal stavkirke 34866 1316 465 30 

Uvdal stavkirke 34866 1317 465 30 

Uvdal stavkirke 34866 1337 465 30 

Uvdal stavkirke 34866 1338 465 30 

Uvdal stavkirke 34866 1352 466 32 

Uvdal stavkirke 34866 1482 466 33 

Uvdal stavkirke 34866 1484 466 33 

Uvdal stavkirke 34866 1485 466 33 

Uvdal stavkirke 34866 1486 466 33 

Uvdal stavkirke 34866 1487 466 33 

Uvdal stavkirke 34866 1489 466 33 

Uvdal stavkirke 34866 1490 466 33 

Uvdal stavkirke 34866 1491 466 33 

Uvdal stavkirke 34866 1493 466 33 

Uvdal stavkirke 34866 1494 466 33 

33 



magasinering av middelaldertekstiler 26.04.95 

utgravning c-nummer undernr/G-nr skap hylle eske 

Uvdal stavkirke 34866 1495 466 34 
Uvdal stavkirke 34866 1496 466 33 
Uvdal stavkirke 34866 1497 466 34 
Uvdal stavkirke 34866 1498 466 34 
Uvdal stavkirke 34866 1499 466 34 
Uvdal stavkirke 34866 1500 466 34 
Uvdal stavkirke 34866 1502 466 35 
Uvdal stavkirke 34866 1503 466 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 1504 466 36 
Uvdal stavkirke 34866 1505 466 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 1506 466 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 1507 466 36 
Uvdal stavkirke 34866 1508 466 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 1509 466 36 
Uvdal stavkirke 34866 1510 466 36 
Uvdal stavkirke 34866 1511 467 37 
Uvdal stavkirke 34866 1512 466 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 1513 467 37 
Uvdal stavkirke 34866 1514 466 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 1515 467 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 1516 467 37 
Uvdal stavkirke 34866 1517 467 38 
Uvdal stavkirke 34866 1518 467 39 
Uvdal stavkirke 34866 1519 467 40 
Uvdal stavkirke 34866 1520 467 40 
Uvdal stavkirke 34866 1522 467 40 
Uvdal stavkirke 34866 1523 467 40 
Uvdal stavkirke 34866 1524 467 40 
Uvdal stavkirke 34866 1525 467 40 
Uvdal stavkirke 34866 1526 467 40 
Uvdal stavkirke 34866 1527 467 40 
Uvdal stavkirke 34866 1529 467 41 
Uvdal stavkirke 34866 1530 467 42 
Uvdal stavkirke 34866 1531 468 43 
Uvdal stavkirke 34866 1532 mangler mangler 

Uvdal stavkirke 34866 1533 467 40 
Uvdal stavkirke 34866 1534 467 40 
Uvdal stavkirke 34866 1535 mangler mangler 

Uvdal stavkirke 34866 1536 468 44 
Uvdal stavkirke 34866 1538 468 45 
Uvdal stavkirke 34866 1539 468 46 
Uvdal stavkirke 34866 1540 468 46 
Uvdal stavkirke 34866 1541 468 46 
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Uvdal stavkirke 34866 1542 468 47 
Uvdal stavkirke 34866 1543 468 47 
Uvdal stavkirke 34866 1544 468 47 
Uvdal stavkirke 34866 1545 468 47 
Uvdal stavkirke 34866 1546 468 47 
Uvdal stavkirke 34866 1547 468 48 
Uvdal stavkirke 34866 1548 468 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 1549 468 47 
Uvdal stavkirke 34866 1550 468 47 
Uvdal stavkirke 34866 1552 469 49 
Uvdal stavkirke 34866 1553 469 49 
Uvdal stavkirke 34866 1554 469 49 
Uvdal stavkirke 34866 1555 469 49 
Uvdal stavkirke 34866 1556 469 49 
Uvdal stavkirke 34866 1557 469 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 1558 469 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 1559 469 49 
Uvdal stavkirke 34866 1560 469 49 
Uvdal stavkirke 34866 1563 469 49 
Uvdal stavkirke 34866 1564 469 49 
Uvdal stavkirke 34866 1565 469 49 
Uvdal stavkirke 34866 1566 469 49 
Uvdal stavkirke 34866 1567 469 49 
Uvdal stavkirke 34866 1568 469 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 1569 469 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 1570 469 50 
Uvdal stavkirke 34866 1571 469 50 
Uvdal stavkirke 34866 1572 469 50 
Uvdal stavkirke 34866 1573 469 50 
Uvdal stavkirke 34866 1574 469 50 
Uvdal stavkirke 34866 1575 469 50 
Uvdal stavkirke 34866 1576 470 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 1577 470 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 1578 469 50 
Uvdal stavkirke 34866 1580 470 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 1581 469 51 
Uvdal stavkirke 34866 1582 469 51 
Uvdal stavkirke 34866 1583 469 51 
Uvdal stavkirke 34866 1584 470 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 1585 469 51 
Uvdal stavkirke 34866 1586 470 stort brett 

Uvdal stavkirke 34866 1587 469 51 
Uvdal stavkirke 34866 1588 469 51 
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Uvdal stavkirke 34866 1589 469 52 
Uvdal stavkirke 34866 1592 469 52 
Uvdal stavkirke 34866 1593 469 52 
Uvdal stavkirke 34866 1594 469 52 
Uvdal stavkirke 34866 1595 469 52 
Uvdal stavkirke 34866 1596 469 52 
Uvdal stavkirke 34866 1597 469 52 
Uvdal stavkirke 34866 1598 469 52 
Uvdal stavkirke 34866 1599 469 52 
Uvdal stavkirke 34866 1600 469 52 
Uvdal stavkirke 34866 1601 469 52 
Uvdal stavkirke 34866 1602 469 52 
Uvdal stavkirke 34866 1603 469 52 
Uvdal stavkirke 34866 1604 469 52 
Uvdal stavkirke 34866 1605 469 53 
Uvdal stavkirke 34866 1606 469 53 
Uvdal stavkirke 34866 1607 469 53 
Uvdal stavkirke 34866 1608 469 53 
Uvdal stavkirke 34866 1609 469 53 
Uvdal stavkirke 34866 1610 469 53 
Uvdal stavkirke 34866 1611 469 53 
Uvdal stavkirke 34866 1612 469 53 
Uvdal stavkirke 34866 1613 469 53 
Uvdal stavkirke 34866 1614 469 53 
Uvdal stavkirke 34866 1615 469 53 
Uvdal stavkirke 34866 1616 469 53 
Uvdal stavkirke 34866 1617 470 54 
Uvdal stavkirke 34866 1618 470 54 
Uvdal stavkirke 34866 1619 470 54 
Uvdal stavkirke 34866 1620 470 55 
Uvdal stavkirke 34866 1621 470 56 
Uvdal stavkirke 34866 1623 470 57 
Uvdal stavkirke 34866 1624 470 57 
Uvdal stavkirke 34866 1625 470 57 
Uvdal stavkirke 34866 1626 470 57 
Uvdal stavkirke 34866 1627 470 57 
Uvdal stavkirke 34866 1628 470 57 
Uvdal stavkirke 34866 1629 470 57 
Uvdal stavkirke 34866 1630 470 57 
Uvdal stavkirke 34866 1631 470 57 
Uvdal stavkirke 34866 1633 471 58 
Uvdal stavkirke 34866 1634 471 59 
Uvdal stavkirke 34866 1635 471 59 
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uta ravn ing c-nummer undernr/G-nr skap hylle eske 
Uvdal stavkirke 34866 1636 471 59 
Uvdal stavkirke 34866 1637 471 59 
Uvdal stavkirke 34866 1638 471 59 
Uvdal stavkirke 34866 1639 471 59 
Uvdal stavkirke 34866 1640 471 59 
Uvdal stavkirke 34866 1641 471 59 
Uvdal stavkirke 34866 1642 471 59 
Uvdal stavkirke 34866 1643 471 59 
Uvdal stavkirke 34866 1644 471 59 
Uvdal stavkirke 34866 1645 471 59 
Uvdal stavkirke 34866 1646 471 59 
Uvdal stavkirke 34866 1647 471 59 
Uvdal stavkirke 34866 1649 471 59 
Uvdal stavkirke 34866 1650 471 59 
Uvdal stavkirke 34866 1651 471 59 
Uvdal stavkirke 34866 1652 471 59 
Uvdal stavkirke 34866 1653 471 59 
Uvdal stavkirke 34866 1654 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1655 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1656 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1657 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1658 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1659 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1660 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1661 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1662 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1663 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1664 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1665 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1666 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1667 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1668 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1669 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1670 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1671 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1672 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1673 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1674 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1675 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1676 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1677 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1678 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1679 471 60 
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utgravning c-nummer undemr/G-nr skap hylle eske 

Uvdal stavkirke 34866 168CJ 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1681 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1682 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1684 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1685 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1686 471 60 
Uvdal stavkirke 34866 1687 471 61 
Uvdal stavkirke 34866 1688 471 61 
Uvdal stavkirke 34866 1689 471 61 
Uvdal stavkirke 34866 1690 471 61 
Uvdal stavkirke 34866 1691 471 61 
Uvdal stavkirke 34866 1692 471 61 
Uvdal stavkirke 34866 1693 471 61 
Uvdal stavkirke 34866 1694 471 61 
Uvdal stavkirke 34866 1695 471 61 
Uvdal stavkirke 34866 1696 471 61 
Uvdal stavkirke 34866 1697 471 61 
Uvdal stavkirke 34866 1698 471 61 
Uvdal stvkirke 34866 16~ 471 61 
Uvdal stavkirke 34866 1700 471 61 
Uvdal stavkirke 3486E 1701 471 61 
Uvdal stavkirke 34866 1702 471 61 
Uvdal stavkirke 34866 1703 471 62 
Uvdal stavkirke 34866 1704 471 62 
Uvdal stavkirke .34866 1705 471 62 
Uvdal stavkirke 34866 1706 471 62 
Uvdal stavkirke 34866 1707 471 62 
Uvdal stavkirke 34866 1708 471 62 
Uvdal stavkirke 34866 1709 471 62 
Uvdal stavkirke 34866 1711 471 62 
Uvdal stavkirke 34866 1712 471 62 
Uvdal stavkirke 34866 1713 471 62 
Uvdal stavkirke 34866 1714 471 62 
Uvdal stavkirke 34866 1715 471 62 
Uvdal stavirke 34866 1716 471 62 
Uvdal stavkirke 34866 1717 471 62 
Uvdal stavkirke 34866 1718 471 62 
Uvdal stavkirke 34866 1719 471 63 
Uvdal stavkirke 34866 1720 471 63 
Uvdal stavkirke 34866 1721 471 63 
Uvdal stavkirke 34866 1722 471 63 
Uvdal stavkirke 34866 1723 471 63 
Uvdal stavkirke 34866 1724 471 63 
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utgravning c-nummer undernr/G-nr skap hylle eske 
Uvdal stavkirke 34866 1725 471 63 
UvdaJ stavkirke 34866 1726 471 63 
Uvdal stavkirke 34866 1727 471 63 
Uvdal stavkirke 34866 1728 471 63 
Uvdal stavkirke 34866 1729 471 63 
UVdal stavkirke 34866 1731 471 63 
Uvdal stavkirke 34866 1732 471 63 
Uvdal stavkirke 34866 1733 471 63 
Uvdal stavkirke 34866 1734 472 64 
Uvdal stavkirke 34866 1735 472 64 
Uvdal stavkirke 34866 1736 472 64 
Uvdal stavkirke 34866 1942 472 64 
Uvdal stavkirke 34866 1957 472 64 
Uvdal stavkirke 34866 1958 472 64 
Uvdal stavkirke 34866 1959 472 64 
UvdaJ stavkirke 34866 1960 472 65 
Uvdal stavkirke 34866 1961 472 65 
UvdaJ stavkirke 34866 1962 472 65 
Uvdal stavkirke 34866 1963 472 65 
Uvdal stavkirke 34866 1964 472 65 
Uvdal stavkirke 34866 1965 472 65 
Uvdal stavkirke 34866 1966 472 65 
Uvdal stavkirke 34866 1967 472 65 
Uvdal stavkirke 34866 1969 472 65 
Uvdal stavkirke 34866 1970 472 65 
Uvdal stavkirke 34866 1971 472 65 
Uvdal stavkirke 34866 1972 472 65 
Uvdal stavkirke 34866 1973 472 65 
Uvdal stavkirke 34866 1974 472 65 
UvdaJ stavkirke 34866 1975 472 65 
Uvdal stavkirke 34866 1976 472 65 
Uvdal stavkirke 34866 1977 472 65 
Uvdal stavkirke 34866 1978 472 65 
Uvdal stavkirke 34866 1979 472 65 
Uvdal stavkirke 34866 1980 472 65 
Uvdal stavkirke 34866 1981 472 65 
Uvdal stavkirke 34866 1983 472 66 
Uvdal stavkirke 34866 1984 472 66 
Uvdal stavkirke 34866 1985 472 66 
Uvdal stavkirke 34866 1986 472 66 
Uvdal stavkirke 34866 1987 472 66 
Uvdal stavkirke 34866 1988 472 66 
Uvdal stavkirke 34866 1989 Ogml.skap stor eske 
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utgravning c-nummer undernr/G-nr skap hylle eske 
Uvdal stavkirke 34866 1990 Ogml.skap stor eske 
Uvdal stavkirke 34866 2006 472 66 
Uvdal stavkirke 34866 2007 472 66 
Uvdal stavkirke 34866 2008 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2009 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2010 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2011 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2012 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2013 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2014 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2015 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2016 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2017 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2018 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2035 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2036 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2037 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2038 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2052 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2053 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2070 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2071 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2072 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2073 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2074 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2078 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2080 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2092 472 67 
Uvdal stavkirke 34866 2106 472 68 
Uvdal stavkirke 34866 2107 472 68 
Uvdal stavkirke 34866 2109 472 68 
Uvdal stavkirke 34866 2110 472 68 
Uvdal stavkirke 34866 2111 472 68 
Uvdal stavkirke 34866 2121 472 68 
Uvdal stavkirke 34866 2144 472 68 
Uvdal stavkirke 34866 2152 472 68 
Uvdal stavkirke 34866 2166 472 68 
Uvdal stavkirke 34866 2200 472 68 
Uvdal stavkirke 34866 2201 472 68 
Uvdal stavkirke 34866 2202 472 68 
Uvdal stavkirke 34866 2203 472 68 
Uvdal stavkirke 34866 2204 472 68 
Uvdal stavkirke 34866 2217 472 68 
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Uvdal stavkirke 34866 2218 472 68 
Uvdal stavkirke 34866 2219 472 68 
Uvdal stavkirke 34866 2220 472 68 
Uvdal stavkirke 34866 2221 472 68 
Uvdal stavkirke 34866 2222 473 69 
Uvdal stavkirke 34866 2223 473 69 
Uvdal stavkirke 34866 2224 473 69 
Uvdal stavkirke 34866 2225 473 69 
Uvdal stavkirke 34866 2226 473 69 
Uvdal stavkirke 34866 2227 473 69 
Uvdal stavkirke 34866 2228 473 69 
Uvdal stavkirke 34866 2229 473 69 
Uvdal stavkirke 34866 2230 473 69 
Uvdal stavkirke 34866 2231 473 69 
Uvdal stavkirke 34866 2233 473 69 
Uvdal stavkirke 34866 2234 473 69 
Uvdal stavkirke 34866 2235 473 69 
Uvdal stavkirke 34866 2236 473 69 
Uvdal stavkirke 34866 2239 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 2262 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 2269 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 2303 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 2320 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 2321 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 2341 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 2342 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 2343 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 2344 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 2372 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 2373 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 2375 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 2376 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 23n 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 2378 473 10 
Uvdal stavkirke 34866 2379 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 2380 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 2381 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 2382 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 2383 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 2384 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 2385 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 2387 473 70 
Uvdal stavkirke 34866 2437 473 71 
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Uvdal stavkirke 34866 2438 473 71 
Uvdal stavkirke 34866 2439 473 71 
Uvdal stavkirke 34866 2440 473 71 
Uvdal stavkirke 34866 2441 473 71 
Uvdal stavkirke 34866 2442 473 71 
Uvdal stavkirke 34866 2443 473 71 
Uvdal stavkirke 34866 2444 473 71 
Uvdal stavkirke 34866 2542 473 71 
Uvdal stavkirke 34866 2543 473 71 

Uvdal stavkirke 34866 2544 473 71 
Uvdal stavkirke 34866 2545 473 71 
Uvdal stavkirke 34866 2546 473 71 
Uvdal stavkirke 34866 2547 473 71 
Uvdal stavkirke 34866 2548 473 71 

Uvdal stavkirke 34866 2549 473 71 
Uvdal stavkirke 34866 2550 473 71 
Uvdal stavkirke 34866 2586 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2607 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2608 473 72 
Uvdal stavkirke .... ",,.." 2609 473 72 - -
Uvdal stavkirke ~Aft~"'" 2610 473 72 -
Uvdal stavkirke 34866 2611 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2612 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2692 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2693 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2707 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2708 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2709 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2742 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2743 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2744 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2n4 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2783 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2785 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2788 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2792 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2794 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2795 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2802 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2814 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2815 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2816 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2823 473 72 
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Uvdal stavkirke 34866 2824 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2829 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2837 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2844 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2854 473 72 
Uvdal stavkirke 34866 2855 473 73 
Uvdal stavkirke 34866 2869 473 73 
Uvdal stavkirke 34866 2932 473 73 
Uvdal stavkirke 34866 2934 474 74 
Uvdal stavkirke 34866 2936 473 73 
Uvdal stavkirke 34866 2937 473 73 
Uvdal stavkirke 34866 2938 473 73 
Uvdal stavkirke 34866 2939 473 73 
Uvdal stavkirke 34866 2940 473 73 
Uvdal stavkirke 34866 2941 473 73 
Uvdal stavkirke 34866 2942 473 73 
Uvdal stavkirke 34866 2943 474 75 
Uvdal stavkirke 34866 2944 474 75 
Uvdal stavkirke 34866 2945 474 75 
Uvdal stavkirke 34866 2946 474 75 
Uvdal stavkirke 34866 2947 474 75 
Uvdal stavkirke 34866 2948 474 75 
Uvdal stavkirke 34866 2949 474 75 
Uvdal stavkirke 34866 2950 474 75 
Uvdal stavkirke 34866 2951 474 75 
Uvdal stavkirke - 34866 2952 474 75 
Uvdal stavkirke 34866 2953 474 75 
Uvdal stavkirke 34866 2959 474 76 
Uvdal stavkirke 34866 2960 474 76 
Uvdal stavkirke 34866 2961 474 76 
Uvdal stavkirke 34866 2962 474 76 
Uvdal stavkirke 34866 2963 474 76 
Uvdal stavkirke 34866 2964 474 76 
Uvdal stavkirke 34866 2965 474 76 
Uvdal stavkirke 34866 2966 474 76 
Uvdal stavkirke 34866 2967 474 76 
Uvdal stavkirke 34866 2968 474 77 
Uvdal stavkirke 34866 2969 474 77 
Uvdal stavkirke 34866 2970 474 77 
Uvdal stavkirke 34866 2971 474 77 
Uvdal stavkirke 34866 2972 474 77 
Uvdal stavkirke 34866 2973 474 77 
Uvdal stavkirke 34866 2974 474 77 

43 



magasinering av middelaldertekstiler 19.04.95 

utgravning c-nummer undernr/G-nr skap hylle eske 

Uvdal stavkirke 34866 2975 474 77 

Uvdal stavkirke 34866 2976 474 77 

Uvdal stavkirke 34866 2977 474 77 

Uvdal stavkirke 34866 2978 474 77 

Uvdal stavkirke 34866 2979 474 77 

Uvdal stavkirke 34866 2980 474 77 

Uvdal stavkirke 34866 2981 474 77 

Uvdal stavkirke 34866 2982 474 77 

Uvdal stavkirke 34866 2983 474 78 

Uvdal stavkirke 34866 2984 474 78 

Uvdal stavkirke 34866 2985 474 78 

Uvdal stavkirke 34866 2986 474 78 

Uvdal stavkirke 34866 2987 474 78 

Uvdal stavkirke 34866 3052 474 79 

Uvdal stavkirke 34866 3053 474 78 

Uvdal stavkirke 34866 3054 474 78 

Nordre felt 2 35850 33176 236 128 

Nordre felt 2 35850 33239 236 128 

Nordre felt 2 35850 33339 236 128 

Nordre felt 2 35850 33776 236 128 

Nordre felt 2 35850 34045 236 128 

Nordre felt 2 35850 34074 236 128 

Nordre felt 2 35850 34488 236 128 

Nordre felt 2 35850 34676 236 128 

Nordre felt 2 35850 34677 236 128 

Nordre felt 2 35850 34715 236 128 

Nordre felt 2 35850 34727 236 128 

Nordre felt 2 35850 34728 236 128 

Nordre felt 2 35850 34742 236 128 

Nordre felt 2 35850 34743 236 128 

Nordre felt 2 35850 34755 236 128 

Nordre felt 2 35850 34799 236 128 

Nordre felt 2 35850 34824 236 128 

Nordre felt 2 35850 34863 236 128 

Nordre felt 2 35850 34881 236 128 

Nordre felt 2 35850 34895 236 129 

Nordre felt 2 35850 34900 236 129 

Nordre felt 2 35850 34966 236 129 

Nordre felt 2 35850 35031 236 129 

Nordre felt 2 35850 35032 236 129 

Nordre felt 2 35850 35091 236 129 

Nordre felt 2 35850 35408 236 129 

Nordre felt 2 35850 35433 236 129 
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Nordre felt 2 35850 35470 236 129 

Nordre felt 2 35850 35509 236 129 

Nordre felt 2 35850 35525 236 129 

Nordre felt 2 35850 35526 236 130 

Nordre felt 2 35850 35527 236 130 

Nordre felt 2 35850 35787 236 130 

Nordre felt 2 35850 35882 236 130 

Nordre felt 2 35850 35917 236 130 

Nordre felt 2 35850 35925 236 130 

Nordre felt 2 35850 35977 236 130 

Nordre felt 2 35850 36212 236 131 

Nordre felt 2 35850 36407 236 131 

Nordre felt 2 35850 36830 236 131 

Nordre felt 2 35850 36907 236 131 

Nordre felt 2 35850 36923 236 131 

Nordre felt 2 35850 36924 236 131 

Nordre felt 2 35850 37219 236 131 

Nordre felt 2 35850 37383 236 131 

Nordre felt 2 35850 37429 236 131 

Nordre felt 2 35850 37431 236 131 

Nordre felt 2 35850 31n2 236 131 

Nordre felt 2 35850 37847 236 131 

Nordre felt 2 35850 38228 236 131 

Nordre felt 2 35850 38365 236 131 

Nordre felt 2 35850 38437 236 131 

Nordre felt 2 35850 38528 236 131 

Nord re felt 2 35850 38744 236 131 

Nordre felt 2 35850 39012 237 132 

Nordre felt 2 35850 39158 237 132 

Nordre felt 2 35850 39170 237 132 

Nordre felt 2 35850 39207 236 133 

Nordre felt 2 35850 39208 237 132 

Nordre felt 2 35850 39209 237 132 

Nordre felt 2 35850 39241 237 132 

Nordre felt 2 35850 39381 237 132 

Nordre felt 2 35850 39394 237 132 

Nordre felt 2 35850 39396 237 132 

Nordre felt 2 35850 39397 237 132 

Nordre felt 2 35850 39457 237 132 

Nordre felt 2 35850 39458 237 132 

Nordre felt 2 35850 39469 237 132 

Nordre felt 2 35850 39491 237 134 

Nordre felt 2 35850 39499 237 134 
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magasinering av middelaldertekstiler 19.04.95 

utgravning c-nummer undernr/G-n r skap hylle eske 

Nordre felt 2 35850 39577 237 134 

Nordre felt 2 35850 39586 237 134 

Nordre felt 2 35850 39590 237 134 

Nordre felt 2 35850 39603 237 134 

Nordre felt 2 35850 39604 237 134 

Nordre felt 2 35850 39630 237 134 

Nordre felt 2 35850 39636 237 134 

Nordre felt 2 35850 39637 237 134 

Nordre felt 2 35850 39655 237 134 

Nordre felt 2 35850 39673 237 135 

Nordre felt 2 35850 39691 237 135 

Nordre felt 2 35850 39718 237 135 

Nordre felt 2 35850 39724 237 136 

Nordre felt 2 35850 39749 237 136 

Nordre felt 2 35850 39750 237 136 

Nordre felt 2 35850 39806 237 136 

Nordre felt 2 35850 39854 237 136 

Nord re felt 2 35850 39883 237 136 

Nordre felt 2 35850 39888 237 136 

Nordre felt 2 35850 40015 237 136 

Nordre felt 2 35850 40026 237 137 

Nordre felt 2 35850 40047 237 137 

Nordre felt 2 35850 40094 237 136 

Nordre felt 2 35850 40133 237 137 

Nordre felt 2 35850 40179 237 137 

Nordre felt 2 35990 40271 237 137 

Nordre felt 2 35990 40294 237 137 

Nordre felt 2 35990 40302 237 137 

Nordre felt 2 35990 40314 237 137 

Nordre felt 2 35990 40318 237 137 

Nordre felt 2 35990 40319 237 137 

Nordre felt 2 35990 40333 237 137 

Nord re felt 2 35990 40334 237 137 

Nordre felt 2 35990 40341 237 137 

Nordre felt 2 35990 40353 237 137 

Nordre felt 2 35990 40364 237 137 

Nordre felt 2 35990 40365 238 138 

Nordre felt 2 35990 40378 238 138 

Nordre felt 2 35990 40382 238 138 

Nordre felt 2 35990 40454 238 138 

Nordre felt 2 35990 40468 238 138 

Nordre felt 2 35990 40540 238 138 

Nordre felt 2 35990 40546 238 138 
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magasinering av middelaldertekstiler 19.04.95 

uta ravn ing c-nummer undemr/G-nr skap hylle eske 

Nordre felt 2 35990 40565 238 138 

Nordre felt 2 35990 40579 238 139 

Nordre felt 2 35990 40660 238 140 

Nordre felt 2 35990 40698 238 140 

Nordre felt 2 35990 40780 238 140 

Nordre felt 2 35990 40849 238 140 

Nordre felt 2 35990 40858 238 140 

Nordre felt 2 35990 40972 238 140 

Nordre felt 2 35990 40988 238 140 

Nordre felt 2 35990 41035 238 140 

Nordre felt 2 35990 41036 238 140 

Nordre felt 2 35990 41037 238 141 

Nordre felt 2 35990 41064 238 140 

Nordre felt 2 35990 41080 238 140 

Nordre felt 2 35990 41119 238 141 

Nordre felt 2 35990 41148 238 141 

Nordre felt 2 35990 41158 238 141 

Nordre felt 2 35990 41159 238 142 

Nordre felt 2 35990 41170 238 142 

Nordre felt 2 35990 50242 238 142 

Nordre felt 2 36375 50280 238 142 

Nordre felt 2 36375 50341 339 143 

Nordre felt 2 36375 50379 339 143 

Nordre felt 2 36375 50417 339 143 

Nordre felt 2 36375 50419 339 143 

Nordre felt 2 36375 50512 339 143 

Nordre felt 2 36375 50524 339 143 

Nordre felt 2 36375 50554 339 143 

Nordre felt 2 36375 50566 339 143 

Nordre felt 2 36375 50871 339 143 

Nordre felt 2 36375 50872 339 143 

Nordre felt 2 36375 50900 339 143 

Nordre felt 2 36375 50905 339 143 
-

Nord re felt 2 36375 50906 339 144 

Nordre felt 2 36375 50943 339 144 

Nordre felt 2 36375 50979 339 144 

Nordre felt 2 36375 51037 339 144 

Nordre felt 2 36375 51102 339 144 

Nordre felt 2 36375 51128 339 144 

Nordre felt 2 36375 51145 339 144 

Nordre felt 2 36375 51190 339 144 

Nordre felt 2 36375 51244 339 144 

Nordre felt 2 36375 51264 339 144 
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magasinering av middelaldertekstiler 19.04.95 

utgravning c-nummer undernr/G-nr skap hvlle eske 

Nordre felt 2 36375 51385 339 144 
Nordre felt 2 36375 51428 339 144 

Nordre felt 2 36375 51433 339 144 

Nordre felt 2 36375 51441 339 144 

Nordre felt 2 36375 51455 339 144 

Nordre felt 2 36375 51512 339 145 

Nordre felt 2 36375 51574 339 145 

Nordre felt 2 36375 51577 339 145 

Nordre felt 2 36375 51598 339 145 

Nordre felt 2 36375 51834 339 145 

Nordre felt 2 36375 51927 339 145 

Nordre felt 2 36375 52004 339 145 

Nord re felt 2 36375 52010 339 145 

Nordre felt 2 36375 52050 339 145 

Nordre felt 2 36375 52120 339 145 

Nordre felt 2 36375 52299 339 145 

Nordre felt 2 36375 52315 339 145 

Oslogate grøfter 36829 53000 226 101 

Oslogate grøfter 36829 53001 226 101 

Oslogate grøfter 36829 53002 226 101 

Oslogate grøfter 36829 53003 226 101 

Oslogate grøfter 36829 53004 226 101 

Oslogate grøfter 36829 53013 226 101 

Oslogate grøfter 36829 53014 226 102 

Oslogate grøfter 36829 53015 226 101 

Oslogate grøfter 36829 53016 226 101 

Oslogate grøfter 36829 53017 226 101 

Oslogate grøfter 36829 53018 226 103 

Oslogate grøfter 37176 53022 226 103 

Oslogate grøfter 37176 53023 226 103 

Oslogate grøfter 37176 53024 226 103 

Oslogate grøfter 37176 53666 226 103 

Oslogate grøfter 37176 53718 226 103 

Oslogate grøfter 37176 53754 226 103 

Oslogate grøfter 37176 53792 226 103 

Oslogate grøfter 37176 54194 226 103 

Oslogate grøfter 37176 54195 226 103 

Oslogate grøfter 37176 54341 226 103 

Oslogate grøfter 37176 54342 226 103 

Oslogate grøfter 37176 54523 226 103 

Oslogate grøfter 37176 54628 226 103 

Oslogate grøfter 37176 54630 226 103 

Oslogate grøfter 37176 54631 226 103 
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utgravning c-nummer undemr/G-nr skap hylle eske 

Oslogate grøfter 37176 54632 226 103 

Oslogate grøfter 37176 54864 226 103 

Oslogate6 36828 60348 226 104 

Oslogate6 36828 60460 226 104 

Oslogate6 36828 61092 226 104 

Oslogate6 36828 61604 226 104 

Oslogate6 36828 61678 226 104 

Oslogate6 36828 61691 226 104 

Oslogate6 36828 62606 226 104 

Oslogate6 36828 62763 226 104 

Oslogate6 36828 62773 226 stort brett 

Oslogate6 36828 62774 227 105 

Oslogate6 36828 62n5 227 105 

Oslogate6 36828 62n6 227 105 

Oslogate6 36828 62777 227 stort brett 

Oslogate6 36828 62844 227 105 

Oslogate6 36828 62858 227 105 

Oslogate6 36828 62867 227 105 

Oslogate6 36828 63171 227 105 

Oslogate6 36828 63172 227 105 

Oslogate6 36828 63173 227 105 

Oslogate6 36828 63174 227 105 

Oslogate6 36828 63175 227 105 

Oslogate6 36828 63176 227 105 

Oslogate6 36828 631n 227 105 

Oslogate 6 36828 63178 227 stort brett 

Oslogate 6 36828 63179 227 106 

Oslogate6 36828 63180 227 stort brett 

Oslogate6 36828 63181 227 106 

Oslogate6 36828 63182 227 106 

Oslogate 6 36828 63183 227 106 

Oslogate6 36828 63184 227 106 

Oslogate 6 36828 63185 227 106 

Oslogate6 36828 63186 227 106 

Oslogate6 36828 63196 227 107 

Oslogate6 36828 63327 227 stort brett 

Oslogate 6 36828 63482 227 107 

Oslogate6 36828 63483 227 107 

Oslogate6 36828 63485 227 107 

Oslogate 6 36828 63486 227 107 

Oslogate 6 36828 63488 227 107 

Oslogate 6 36828 63489 227 107 

Oslogate 6 36828 63552 227 107 
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utgravning c-nummer undernr/G-nr skap hylle eske 

Oslogate6 36828 63564 227 107 

Oslogate6 36828 63619 227 107 

Oslogate6 36828 63621 228 108 

Oslogate6 36828 63623 228 108 

Oslogate6 36828 63722 228 108 

Oslogate6 36828 63724 228 108 

Oslogate 6 36828 63725 228 108 

Oslogate6 36828 63838 228 108 

Oslogate6 36828 63839 228 108 

Oslogate6 36828 63840 228 stort brett 

Oslogate6 36828 63841 228 108 

Oslogate6 36828 63857 228 108 

Olslogate6 36828 64014 228 109 

Oslogate6 36828 64017 228 109 

Oslogate 6 36828 64021 228 stort brett 

Oslogate6 36828 64022 228 109 

Oslogate6 36828 64023 228 109 

Oslogate6 36828 64024 228 stort brett 

Oslogate6 36828 64383 228 109 

Oslogate6 36828 64384 228 109 

Oslogate6 36828 64385 228 109 

Oslogate6 36828 64386 228 109 

Oslogate6 36828 64387 229 110 

Oslogate6 36828 64388 229 110 

Oslogate6 36828 64389 229 110 

Oslogate 6 36828 64390 229 110 

Oslogate 6 36828 64391 229 110 

Oslogate6 36828 64392 229 110 

Oslogate6 36828 64472 229 110 

Oslogate6 36828 64473 229 110 

Oslogate6 36828 64474 229 110 

Oslogate6 36828 64475 229 111 

Oslogate6 36828 64476 229 111 

Oslogate6 36828 64477 229 111 

Oslogate6 36828 64478 229 111 

Oslogate6 36828 64479 229 111 
Oslogate6 36828 64480 229 111 

Oslogate6 36828 64483 229 111 

Oslogate 6 36828 64484 229 111 

Oslogate6 36828 64626 229 111 

Oslogate6 36828 64627 229 111 

Oslogate6 36828 64628 229 111 

Oslogate 6 36828 64629 229 111 
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utgravning c-nummer undemr/G-nr skap hylle eske 

Oslogate6 36828 64630 229 111 

Oslogate6 36828 64631 229 111 

Oslogate 6 36828 64632 229 111 

Oslogate6 36828 64633 229 111 

Oslogate 6 36828 64634 229 112 

Oslogate6 36828 65161 229 112 

Oslogate6 36828 65162 229 112 

Oslogate6 36828 65163 229 stort brett 

Oslogate6 36828 65164 229 112 

Oslogate6 36828 65343 229 112 

Oslogate6 36828 65344 229 112 

Oslogate6 36828 65345 229 112 

Oslogate 6 36828 65346 229 112 

Oslogate6 36828 65347 229 112 

Oslogate 6 36828 65350 229 112 

Oslogate6 36828 65676 229 112 

Oslogate6 36828 65677 229 112 

Oslogate6 36828 65678 229 112 

Oslogate6 36828 65679 229 112 

Oslogate6 36828 65680 229 113 

Oslogate6 36828 65681 229 113 

Oslogate6 36828 65682 229 113 

Oslogate6 36828 68802 229 113 

Oslogate6 36828 68803 229 113 

Oslogate6 37175 71167 229 113 

Oslogate 6 37175 71168 229 113 

Oslogate 6 37175 71169 229 113 

Oslogate 6 37175 71170 229 113 

Oslogate6 37175 71171 229 113 

Oslogate 6 37175 71172 229 113 

Oslogate6 37175 71187 229 stort brett 

Oslogate6 37175 71273 230 114 

Oslogate 6 37175 71274 230 114 

Oslogate 6 37175 ·71275 230 114 

Oslogate6 37175 71276 230 114 

Oslogate6 37175 71277 230 114 

Oslogate6 37175 71278 230 stort brett 

Oslogate6 37175 71279 230 114 

Oslogate6 37175 71280 230 114 

Oslogate6 37175 71375 230 114 

Oslogate 6 37175 71376 230 stort brett 

Oslogate6 37175 71377 230 115 
--

Oslogate 6 37175 71378 230 115 
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utgravning c-nummer undernr/G-nr skap hylle eske 

Oslogate6 37175 71380 230 115 

Oslogate6 37175 71381 230 115 

Oslogate6 37175 71384 230 115 

Oslogate6 37175 71470 230 115 

Oslogate 6 37175 71471 230 115 

Oslogate6 37175 71472 230 115 

Oslogate6 37175 71473 230 115 

Oslogate6 37175 71751 230 115 

Oslogate6 37175 71752 230 115 

Oslogate6 37175 72033 230 115 

Oslogate6 37175 72034 231 116 

Oslogate6 37175 72035 231 116 

Oslogate6 37175 72036 231 116 

Oslogate6 37175 72119 230 stort brett 

Oslogate6 37175 72120 231 116 

Oslogate6 37175 72121 231 116 

Oslogate6 37175 72122 231 116 

Oslogate6 37175 72123 231 116 

Oslogate6 37175 72289 231 116 

Oslogate6 37175 72443 231 116 

Oslogate6 37175 72444 231 116 

Oslogate6 37175 72446 230 stort brett 

Oslogate6 37175 72447 230 stort brett 

Oslogate6 37175 72557 230 stort brett 

Oslogate6 37175 72558 231 116 

Oslogate 6 37175 72823 231 116 

Oslogate 6 37175 72824 231 116 

Oslogate6 37175 72825 231 116 

Oslogate6 37175 72826 231 stort brett 

Oslogate6 37175 72931 231 117 

Oslogate6 37175 73068 231 stort brett 

Oslogate6 37175 73069 231 117 

Oslogate6 37175 73070 231 117 

Oslogate6 37175 73105 231 117 

Oslogate6 37175 73131 231 117 

Oslogate6 37175 73213 231 117 

Oslogate 6 37175 73231 231 stort brett 

Oslogate 6 37175 73405 231 117 

Oslogate6 37175 73473 231 117 

Oslogate6 37175 73474 232 118 

Oslogate6 37175 73521 232 118 

Oslogate 6 37175 73522 232 118 

Oslogate 6 37175 73618 232 1118 
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utgravning c-nummer undemr/G-nr skap hylle eske 

Oslogate6 37175 73632 232 118 

Oslogate 6 37175 73633 232 118 

Oslogate 6 37175 73688 232 118 

Oslogate 6 37175 73689 232 118 

Oslogate6 37175 73773 232 118 

Oslogate6 37175 73801 232 118 

Oslogate6 37175 73902 232 118 

Oslogate6 37175 73903 232 118 

Oslogate6 37175 73904 232 stort brett 

Oslogate6 37175 73948 232 118 

Oslogate6 37175 73965 232 stort brett 

Oslogate6 37175 73966 232 118 

Oslogate6 37175 73967 232 118 

Oslogate6 37175 73968 232 119 

Oslogate6 37175 74060 232 119 

Oslogate6 37175 74168 232 119 

Oslogate 6 37175 74169 232 stort brett 

Oslogate6 37175 74170 232 119 

Oslogate6 37175 74171 232 119 

Oslogate6 37175 74172 232 119 

Oslogate6 37175 74291 232 119 

Oslogate6 37175 74297 232 120 

Oslogate6 37175 74327 232 120 

Oslogate6 37175 74328 232 120 

Oslogate6 37175 74348 232 120 

Oslogate 6 37175 74423 232 120 

Oslgoate 6 37175 74456 232 120 

Oslogate6 37175 74482 232 120 

Oslogate6 37175 74530 232 stort brett 

Oslogate6 37175 74634 232 120 

Oslogate6 37175 74635 232 120 

Oslogate6 37175 74636 232 121 

Oslogate6 37175 74638 232 stort brett 

Oslogate6 37175 74639 232 121 

Oslogate6 37175 74640 232 121 

Oslgoate 6 37175 74699 232 121 

Oslogate 6 37175 74700 232 121 

Oslogate 6 37175 74701 233 2 store br 

Oslogate 6 37175 74798 232 121 

Oslogate6 37175 74901 232 121 

Oslogate 6 37175 74902 232 121 

Oslogate 6 37175 74903 232 121 

Oslogate 6 37175 74904 232 121 
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Oslogate6 37175 74905 232 121 

Oslogate6 37175 74938 232 121 

Oslogate 6 37175 74939 232 121 

Oslogate 6 37175 74940 233 122 

Oslogate 6 37175 74941 233 122 

Oslogate6 37175 74990 233 122 

Oslogate6 37175 74991 233 122 

Oslogate6 37175 74992 233 stort brett 

Oslogate6 37175 74993 233 122 

Oslogate6 37175 74994 233 122 

Oslogate 6 37175 74995 233 122 

Oslogate6 37175 74996 233 122 

Oslogate 6 37175 75034 233 122 

Oslogate6 37175 75035 233 122 

Oslogate6 37175 75036 233 122 

Oslogate6 37175 75037 233 122 

Oslogate6 37175 75038 233 123 

Oslogate6 37175 75157 233 123 

Oslogate6 37175 75158 233 123 

Oslogate6 37175 75159 233 123 

Oslogate6 37175 75182 233 123 

Oslogate6 37175 75184 233 123 

Oslogate6 37175 75212 233 123 

Oslogate6 37175 75213 233 123 

Oslogate6 37175 75214 233 123 

Oslogate6 37175 75242 234 124 

Oslogate6 37175 75348 234 124 

Oslogate6 37175 75349 234 124 

Oslogate6 37175 75350 234 125 

Oslogate6 37175 75478 234 124 

Oslogate6 37175 75479 234 124 

Oslogate6 37175 75480 234 124 

Oslogate 6 37175 75481 234 124 

Oslogate6 37175 75482 234 124 

Oslogate6 37175 75483 234 124 

Oslogate6 37175 75484 235 stort brett 

Oslogate 6 37175 75485 234 124 

Oslogate6 37175 75489 234 124 

Oslogate 6 37175 75490 234 124 

Oslogate 6 37175 75730 234 124 

Oslogate 6 37175 75731 234 124 

Oslogate 6 37175 75732 234 126 

Oslogate 6 37175 75862 234 126 
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utgravning c-nummer undernr/G-nr skap hvile eske 

Oslogate 6 37175 75863 234 126 

Oslogate6 37175 75864 234 126 

Oslogate 6 37175 75865 234 126 

Oslogate6 37175 75866 234 126 

Oslogate6 37175 75867 234 126 

Oslogate6 37175 75868 234 126 

Oslogate6 37175 76142 234 127 

Oslogate6 37175 76383 234 127 

Oslgoate6 37175 76384 234 127 

Oslogate6 37175 76385 235 stort brett 

Oslogate6 37175 76678 234 127 

Oslogate 6 37175 76679 234 127 

Oslogate6 37175 76680 234 127 
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mangelliste tekstiler 11 .05.95 

aravnina C-nummer G-nummer anmerkninq utaravninasår 

LNDAL STAVKIRKE 34866 2374 1978 
UVDAL STAVKIRKE 34866 1532 1978 
LNDAL STAVKIRKE 34866 661 1978 
UVDAL STAVKIRKE 34866 731 1978 
UVDAL STAVKIRKE 34866 665 1978 
UVDAL STAVKIRKE 34866 662 1978 
UVDAL STAVKIRKE 34866 114 1978 
UVDAL STAVKIRKE 34866 121 1978 
NORDRE FELT 2 35850 37407 1982 
NORDREFELT2 35850 34045 1982 
NORDREFELT2 35990 41584 1983 
NORDREFELT2 35990 41723 1983 
NORDREFELT2 35990 42060 1983 
NORDREFELT2 35990 41854 1983 
NORDREFELT2 35990 41803 1983 
NORDRE FELT 2 35990 41799 1983 
NORDREFELT2 35990 41742 1983 
NORDRE FELT 2 35990 42121 1983 
NORDREFELT2 35990 41716 1983 
NORDRE FELT 2 35990 41289 1983 
NORDREFELT2 35990 42346 1983 
NORDREFELT2 35990 41529 1983 
NORDREFELT2 35990 42157 1983 
NORDREFELT2 35990 41669 1983 
NORDREFELT2 35990 40859 1983 
NORDRE FELT 2 35990 40565 1983 
NORDREFELT2 35990 41508 1983 
NORDREFELT2 35990 43415 1983 
NORDREFELT2 35990 42075 1983 
NORDRE FELT 2 35990 43486 1983 
NORDREFELT2 35990 42686 1983 
NORDRE FELT 2 35990 43300 1983 
NORDRE FELT 2 35990 43150 1983 
NORDRE FELT 2 35990 43001 1983 
NORDRE FELT 2 35990 42896 1983 
NORDRE FELT 2 35990 42635 1983 
NORDRE FELT 2 35990 42625 1983 
NORDREFELT2 35990 42570 1983 
NORDREFELT2 35990 42526 1983 
NORDRE FELT 2 35990 42525 1983 
NORDRE FELT 2 35990 42493 1983 
NORDRE FELT 2 35990 42775 1983 
NORDRE FELT 2 35990 43604 1983 
NORDRE FELT 2 35990 42766 1983 
NORDRE FELT 2 35990 42764 1983 
NORDRE FELT 2 35990 42722 1983 
NORDRE FELT 2 36375 52091 1984 
NORDRE FELT 1 36680 52415 1985 
OSLOGATE6 36828 65283 1987 
OSLOGATE6 36828 63723 forveksl m/6372 1987 
OSLOGATE6 36828 61092 1987 
OSLOGATE6 36828 65276 1987 
OSLOGATE 6 36828 65277 1987 
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aravnina C-nummer G-nummer anmerknina utaravninasår 
OSLOGATE6 36828 65284 1987 
OSLOGATE6 37509 79217 1989 
OSLOGATE6 37509 79210 1989 
OSLOGATE6 37509 79211 1989 
OSLOGATE6 37509 79213 1989 
OSLOGATE6 37509 79212 1989 
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